312006-1КДС

312006-1КДС


Раздел 2

Электрооборудование

Section 2

Electric equipment
Раздел 2   Электрооборудование

Section 2   Electric equipment

Содержание
Content

	2.1
	311502-10-1-01СП(SP)/
                    -05СП(SP)
	Электрооборудование
	Electric equipment
	2-4

	
	
	
	
	

	2.2
	311502-10-1-13СП(SP)/

                    -14СП(SP)
	Электрооборудование
	Electric equipment
	2-8

	
	
	
	
	

	2.3
	311502-10-11-04СП(SP)/

                      -05СП(SP)
	Электрооборудование
	Electric equipment
	2-12

	
	
	
	
	

	2.4
	312001-10-18-02СП(SP)
	Электрооборудование 

пола кабины
	Cab floor electric 

equipment
	2-17

	
	
	
	
	

	2.5
	311502-10-13-04СП(SP)/

                      -05СП(SP)
	Установка электрооборудования на раме
	Frame electric equipment assembly
	2-27

	
	
	
	
	

	2.6
	311502-10-21СП(SP)/

21-01СП(SP)
	Электрооборудование 

стрелы грузовой
	Load boom electric 

equipment 
	2-32

	
	
	
	
	

	2.7
	311502-10-17-01СП(SP)
	Электрооборудование 

подогревателя ПЖД-30Г
	Heater 
ПЖД(PZHD)-30Г(G) 

electric equipment
	2-35

	
	
	
	
	

	2.8
	312001-10-125-02СП(SP)
	Блок выключателей
	Switch block
	2-37

	
	
	
	
	

	2.9
	312001-10-116СП(SP)
	Щиток приборов
	Instrument panel
	2-44

	
	
	
	
	

	2.10
	312001-10-12СП(SP)
	Электрооборудование 

крыши кабины
	Cab roof electric equipment
	2-47

	
	
	
	
	

	2.11
	312001-10-16СП(SP)
	Электрооборудование 

топливного бака
	Fuel tank electric equipment
	2-55

	
	
	
	
	

	2.12
	311502-10-18СП(SP)
	Электрооборудование 

передней облицовки
	Front facing electric

equipment 
	2-59

	
	
	
	
	

	2.13
	2006-10-12-04СП(SP)/
                  -05СП(SP)
	Электрооборудование 

двигателя
	Engine electric equipment
	2-62

	
	
	
	
	

	2.14
	ТТ2501-10-145СП(SP)
	Электрооборудование 

гидробака
	Hydraulic tank electric equipment
	2-65

	
	
	
	
	

	2.15
	312001-10-117-01СП(SP)
	Щиток приборов 1
	Instrument panel 1
	2-67

	
	
	
	
	

	2.16
	404-10-270СП(SP)
	Установка фары
	Headlight mounting
	2-72

	
	
	
	
	

	2.17
	405-10-133СП(SP)
	Блок выключателей
	Switch block
	2-74

	
	
	
	
	

	
	
	
	Всего листов
	76

	
	
	
	Total pages
	

	2.1  311502-10-1-01/-05СП  Электрооборудование
2.1  311502-10-1-01/-05SP   Electric equipment

	№ рис.

Fig.

No
	№ поз.

Pos.

No
	Обозначение

Denomination
	Наименование

Designation

	Кол-во на

исполнение

Q-ty per unit

	Примечание

Note

	
	
	
	
	УХЛ
UKHL
	У   U
	Т
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2.1
	
	311502-10-1-01СП

                          (SP) 
	Электрооборудование*1
	Electric equipment*1
	(
	
	
	

	
	
	311502-10-1-01-10СП

                           -10(SP)
	Электрооборудование
	Electric equipment
	
	(
	
	

	
	
	311502-10-1-01-20СП

                           -20(SP)
	Электрооборудование
	Electric equipment
	
	
	(
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	311502-10-1-05СП

                          (SP)
	Электрооборудование*2
	Electric equipment*2
	(
	
	
	

	
	
	311502-10-1-05-10СП

                          -10(SP)
	Электрооборудование
	Electric equipment
	
	(
	
	

	
	
	311502-10-1-05-20СП

                           -20(SP)
	Электрооборудование
	Electric equipment
	
	
	(
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	311502-10-11-04СП

                             (SP) 
	Электрооборудование*1
	Electric equipment*1
	1
	1
	
	

	
	
	311502-10-11-04-20СП

                            -20(SP)
	Электрооборудование
	Electric equipment
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	311502-10-11-05СП

                             (SP) 
	Электрооборудование*2
	Electric equipment*2
	1
	1
	
	

	
	
	311502-10-11-05-20СП

                            -20(SP)
	Электрооборудование
	Electric equipment
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	9
	311502-10-21СП

                             (SP)

 
	Электрооборудование стрелы грузовой
	Load boom electric equipment
	1
	1
	
	

	
	
	311502-10-21-20СП

                              -20(SP)
	Электрооборудование стрелы грузовой
	Load boom electric equipment
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	311502-10-143СП(SP)
	Жгут
	Harness
	1
	1
	
	

	
	
	311502-10-143-20СП(SP)
	Жгут
	Harness
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	8
	311502-10-19СП(SP)
	Электрооборудование обоймы подвесной
	Hanger casing electric equipment
	1
	1
	
	

	
	
	311502-10-19-20СП(SP)
	Электрооборудование обоймы подвесной
	Hanger casing electric equipment
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


[image: image1.png]



Рисунок  2.1  Электрооборудование
Figure  2.1  Electric equipment

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2.1
	14
	311502-10-14
	Планка
	Strip
	1
	1
	
	

	
	
	311502-10-14-20
	Планка
	Strip
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	17
	41 5090
	Хомутик
	Clip
	2
	2
	2
	

	
	20
	41 5223
	Хомутик
	Clip
	2
	2
	2
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	22
	700-41-3179
	Хомутик
	Clip
	11*1
	11*1
	11*1
	

	
	
	
	
	
	13*2
	13*2
	13*2
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	58-41-2006-03
	Хомутик
	Clip
	13
	13
	13
	

	
	19
	700-40-6684-01
	Прокладка
	Gasket
	2
	2
	2
	

	
	4
	700-40-6684-03
	Прокладка
	Gasket
	13
	13
	13
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	21
	700-40-6684-04
	Прокладка
	Gasket
	11*1
	11*1
	11*1
	

	
	
	
	
	
	13*2
	13*2
	13*2
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	18
	700-40-6684-06
	Прокладка
	Gasket
	2
	2
	2
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	7
	
	Болт М8-6g(16 ГОСТ 7796-70
	Bolt М8-6g(16 
GOST 7796-70 
	26
	26
	26
	

	
	16
	
	Болт М6-6g(16

ГОСТ 7798-70
	Bolt M6-6g(16

GOST 7798-70
	2
	2
	2
	

	
	13
	
	Винт В.М6-6g(18

ГОСТ 17473-80
	Screw B.M6-6g(18

GOST 17473-80
	2
	2
	2
	

	
	12
	
	Гайка М6

ГОСТ5915-70
	Nut M6

GOST 5915-70
	2
	2
	2
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Шайбы 

ГОСТ 6402-70
	Washers

GOST 6402-70
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	11
	
	Шайба 6Т
	Washer 6T
	4
	4
	4
	

	
	6
	
	Шайба 8Т
	Washer 8T
	26
	26
	26
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Шайбы

ГОСТ 6958-78
	Washers

GOST 6958-78
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	10
	31 0120
	Шайба 6
	Washer 6
	6
	6
	
	

	
	
	31 0120-20
	Шайба 6
	Washer 6
	
	
	6
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Шайбы 

ГОСТ 11371-78
	Washers

GOST 11371-78
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	31 0150
	Шайба 8
	Washer 8
	26
	26
	
	

	
	
	31 0150-20
	Шайба 8
	Washer 8
	
	
	26
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	15
	
	Датчик угла маятниковый цифровой

(ДУГМЦ) *3
ЛГФИ.401221.017-06
	Digital pendulum angle-date transmitter (DUGMC) *3
LGFI.401221.017-06
	1
	1
	1
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2.1
	23
	
	Датчик усилия цифровой(ДУЦ) *3 
ЛГФИ.404176.023-06
	Digital force cell (DUC) *3 
LGFI.404176.023-06
	1
	1
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	*1 - Для установки на ТГ-301К без установки кондиционера

*2 - Для установки на ТГ-301К с установкой кондиционера KONVEKTA KL-2C
            *3-  Из комплекта ОНК-160С ЛГФИ.408844.026-05РЭ
*1 – To be mounted on TG-301C without the conditioner

*2 -  To be mounted on TG-301C with conditioner KONVEKTA KL-2C             

*3 – a part of ОNK-160S set LGFI.408844.026-05RE




	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.2  311502-10-1-13СП/-14СП  Электрооборудование

2.2  311502-10-1-13SP/-14SP  Electric equipment

	№ рис.

Fig.

No
	№ поз.

Pos.

No
	Обозначение
Denomination
	Наименование
Designation


	Кол-во на 

исполнение

Q-ty per unit
	Примечание

Note

	
	
	
	
	УХЛ

UKHL
	У

U
	Т
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2.2
	
	311502-10-1-13СП

                           (SP)
	Электрооборудование*1
	Electric equipment*1
	(
	
	
	

	
	
	311502-10-1-13-10СП

                           -10(SP)
	Электрооборудование
	Electric equipment
	
	(
	
	

	
	
	311502-10-1-13-20СП

                           -20(SP)
	Электрооборудование
	Electric equipment
	
	
	(
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	311502-10-1-14СП

                           (SP) 
	Электрооборудование*2
	Electric equipment*2
	(
	
	
	

	
	
	311502-10-1-14-10СП

                           -10(SP)
	Электрооборудование
	Electric equipment
	
	(
	
	

	
	
	311502-10-1-11-20СП

                           -20(SP)
	Электрооборудование
	Electric equipment
	
	
	(
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	311502-10-11-04СП

                             (SP) 
	Электрооборудование*1
	Electric equipment*1
	1
	1
	
	

	
	
	311502-10-11-04-20СП

                             -20(SP)
	Электрооборудование
	Electric equipment
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	311502-10-11-05СП

                               (SP) 
	Электрооборудование*2
	Electric equipment*2
	1
	1
	
	

	
	
	311502-10-11-05-20СП

                              -20(SP)
	Электрооборудование
	Electric equipment
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	9
	311502-10-21-01СП

                           (SP)
	Электрооборудование стрелы грузовой
	Load boom electric equipment
	1
	1
	
	

	
	
	311502-10-21-01-20СП

                             -20(SP)
	Электрооборудование стрелы грузовой
	Load boom electric equipment
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	8
	311502-10-19СП(SP)
	Электрооборудование обоймы подвесной
	Hanger casing electric equipment
	1
	1
	
	

	
	
	311502-10-19-20СП

                      -20(SP)
	Электрооборудование обоймы подвесной
	Hanger casing electric equipment
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


[image: image2.png]e
N





Рисунок  2.2  Электрооборудование
Figure  2.2  Electric equipment

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2.2
	1
	311502-10-143СП

                           (SP)
	Жгут
	Harness
	1
	1
	
	

	
	
	311502-10-143-20СП

                           -20(SP)
	Жгут
	Harness
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	14
	311502-10-14
	Планка
	Strip
	1
	1
	
	

	
	
	311502-10-14-20
	Планка
	Strip
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	17
	41 5090
	Хомутик
	Clip
	2
	2
	2
	

	
	23
	41 5223
	Хомутик
	Clip
	2
	2
	2
	

	
	19
	700-40-6684-01
	Прокладка
	Gasket
	2
	2
	2
	

	
	4
	700-40-6684-03
	Прокладка
	Gasket
	13
	13
	13
	

	
	21
	700-40-6684-04
	Прокладка
	Gasket
	11
	11
	11
	

	
	18
	700-40-6684-06
	Прокладка
	Gasket
	2
	2
	2
	

	
	22
	700-41-3179
	Хомутик
	Clip
	11
	11
	11
	

	
	3
	58-41-2006-03
	Хомутик
	Clip
	13
	13
	13
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	7
	
	Болт М8-6g(16 ГОСТ 7796-70
	Bolt М8-6g(16 GOST 7796-70 
	26
	26
	26
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	16
	
	Болт М6-6g(16

ГОСТ 7798-70
	Bolt М6-6g(16 GOST 7798-70 
	2
	2
	2
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	13
	
	Винт В.М6-6g(18

ГОСТ 17473-80
	Screw В.М6-6g(18

GOST  17473-80
	2
	2
	2
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	12
	
	Гайка М6

ГОСТ 5915-70
	Nut М6

GOST 5915-70
	2
	2
	2
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Шайбы
 ГОСТ 6958-78
	Washers

GOST 6958-78
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	10
	310120
	Шайба 6
	Washer 6
	6
	6
	
	

	
	
	310120-20
	Шайба 6
	Washer 6
	
	
	6
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Шайбы
ГОСТ 6402-70
	Washers

GOST 6402-70
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	11
	
	Шайба 6Т
	Washer 6T
	4
	4
	4
	

	
	6
	
	Шайба 8Т 
	Washer 8T
	28*1

26*2
	28*1

26*2
	28*1

26*2
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Шайбы 

ГОСТ 11371-78
	Washers

GOST 11371-78
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	310150
	Шайба 8
	Washer 8
	26
	26
	
	

	
	
	310150-20
	Шайба 8
	Washer 8
	
	
	26
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2.2
	15
	
	Датчик угла маятниковый цифровой

(ДУГМЦ) *3
ЛГФИ.401221.017-01
	Digital pendulum angle-date transmitter (DUGMC) *3

LGFI.401221.017-01
	1
	1
	1
	Из комплекта ОНК-140-20М

	
	23
	
	Датчик усилия цифровой(ДУЦ) *3 
ЛГФИ.404176.023-04
	Digital force cell (DUC) *3
LGFI.404176.023-04
	1
	1
	1
	Из комплекта ОНК-140-20М

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	*1-  для  трубоукладчика ТГ-301К-1 без установки кондиционера

*2-  для  трубоукладчика ТГ-301К-1 с установкой кондиционера CONVEKTA  KL-2C
            *3- Из комплекта ОНК-160С ЛГФИ.408844.026-05РЭ
*1-  for  pipelayer  TG-301C-1 without conditioner mounting

*2-  for  pipelayer   TG-301C-1 with conditioner CONVEKTA KL-2C mounting

*3- a part of ОNK-160S set LGFI.408844.026-05RE



	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


	2.3  311502-10-11-04СП/05СП   Электрооборудование

2.3  311502-10-11-04SP/05SP   Electric equipment

	№ рис.

Fig.

No
	№ поз.

Pos.

No
	Обозначение
Denomination
	Наименование
Designation


	Кол-во на 

исполнение

Q-ty per unit


	Примечание

Note

	
	
	
	
	УХЛ

UKHL
	У

U
	Т
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2.3
	
	311502-10-11-04СП

                              (SP)
	Электрооборудование*
	Electric equipment*
	(
	(
	
	

	
	
	311502-10-11-04-20СП

                             -20(SP)
	Электрооборудование
	Electric equipment
	
	
	(
	

	
	
	311502-10-11-05СП

                              (SP)
	Электрооборудование**
	Electric equipment**
	(
	(
	
	

	
	
	311502-10-11-05-20СП

                              -20(SP)
	Электрооборудование
	Electric equipment
	
	
	(
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	6
	311502-10-13-04СП

                             (SP)
	Установка электрооборудования на раме*
	Frame electric equipment*
	1
	
	
	

	
	
	311502-10-13-04-10СП

                             -10(SP)
	Установка электрооборудования на раме
	Frame electric equipment
	
	1
	
	

	
	
	311502-10-13-04-20СП

                             -20(SP)
	Установка электрооборудования на раме
	Frame electric equipment
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	311502-10-13-05СП

                              (SP)
	Установка электрооборудования на раме**
	Frame electric equipment**
	1
	
	
	

	
	
	311502-10-13-05-10СП

                             -10(SP)
	Установка электрооборудования на раме
	Frame electric equipment
	
	1
	
	

	
	
	311502-10-13-05-20СП

                             -20(SP)
	Установка электрооборудования на раме
	Frame electric equipment
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	38
	2001-10-117СП(SP)
	Рамка
	Frame
	2
	2
	
	

	
	
	2001-10-117-20СП

                    -20(SP)
	Рамка
	Frame
	
	
	2
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	31
	2001-10-118СП(SP)
	Провод
	Wire
	1
	1
	
	

	
	
	2001-10-118-20СП

                    -20(SP)
	Провод
	Wire
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	17
	2502-10-151-29СП(SP)
	Провод
	Wire
	3
	3
	
	

	
	
	2502-10-151-29-20СП

                            -20(SP)
	Провод
	Wire
	
	
	3
	


[image: image3.png]L4
4

w
| T

0¢

6l

cl
4!

B
S .





[image: image4.png]21
22

18
17

TOMNOLW





Рисунок  2.3  Электрооборудование
Figure  2.3  Electric equipment

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2.3
	14
	312001-10-16СП(SP)
	Электрооборудование топливного бака
	Fuel tank electric equipment
	1
	
	
	

	
	
	312001-10-16-10СП

                      -10(SP)
	Электрооборудование топливного бака
	Fuel tank electric equipment
	
	1
	
	

	
	
	312001-10-16-20СП

                      -20(SP)
	Электрооборудование топливного бака
	Fuel tank electric equipment
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	12
	311502-10-18СП(SP)
	Электрооборудование передней облицовки
	Front facing electric equipment
	1
	
	
	

	
	
	311502-10-18-10СП

                       -10(SP)
	Электрооборудование передней облицовки
	Front facing electric equipment
	
	1
	
	

	
	
	311502-10-18-20СП

                      -20(SP)
	Электрооборудование передней облицовки
	Front facing electric equipment
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	44
	311502-10-147СП(SP)
	Жгут
	Harness
	1
	1
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	-
	

	
	7
	311502-10-17-01СП

                           (SP)
	Электрооборудование подогревателя ПЖД30Г
	PZHD30G Heater electric equipment
	1
	1
	-
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	25
	312501-10-114СП

                       (SP)
	Маяк проблесковый
	Flashing beacon
	1
	1
	
	

	
	
	312501-10-114-20СП

                       -20(SP)
	Маяк проблесковый
	Flashing beacon
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	29
	404-10-270СП(SP)
	Установка фары
	Headlight mounting
	5
	
	
	

	
	
	404-10-270-10СП

                   -10(SP)
	Установка фары
	Headlight mounting
	
	5
	
	

	
	
	404-10-270-20СП

                  -20(SP)
	Установка фары
	Headlight mounting
	
	
	5
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	39
	ТТ2501-10-8
	Прокладка
	Gasket
	1
	1
	
	

	
	
	ТТ2501-10-8-20
	Прокладка
	Gasket
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	16
	46-10-85
	Опора
	Support
	3
	3
	
	

	
	
	46-10-85-20
	Опора
	Support
	
	
	3
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	22
	46-10-86
	Опора
	Support
	3
	3
	
	

	
	
	46-10-86-20
	Опора
	Support
	
	
	3
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	36
	46-10-113
	Стержень
	Stem
	8
	8
	
	

	
	
	46-10-113-20
	Стержень
	Stem
	
	
	8
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	8
	41 5119
	Хомутик
	Clip
	1
	1
	-
	

	
	1
	58-41-2006-05
	Хомутик
	Clip
	1
	1
	1
	

	
	24
	700-40-5607
	Наконечник
	Tip
	4
	4
	4
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2.3
	15
	700-40-6018
	Опора
	Support
	3
	3
	3
	

	
	10
	700-40-6684-05
	Прокладка
	Gasket
	1
	1
	1
	

	
	9
	700-40-6684-06
	Прокладка
	Gasket
	1
	1
	-
	

	
	42
	700-40-6684-07
	Прокладка
	Gasket
	2
	2
	2
	

	
	2
	700-40-6684-09
	Прокладка
	Gasket
	1
	1
	1
	

	
	11
	700-41-2866
	Хомутик
	Clip
	1
	1
	1
	

	
	43
	700-41-3310
	Хомутик
	Clip
	2
	2
	2
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Болты 

ГОСТ 7796-70
	Bolts
GOST 7796-70
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	Болт М8-6g(16
	Bolt М8-6g(16
	25
	25
	25
	

	
	32
	
	Болт М10-6g(30
	Bolt М10-6g(30
	4
	4
	4
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	26
	
	Винт В.М6-6g(25

ГОСТ 17473-80
	Screw В.М6-6g(25

GOST 17474-80
	3
	3
	3
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Гайки
ГОСТ 5915-70
	Nuts

GOST 5915-70
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	40
	
	Гайка М6
	Nut М6
	2
	2
	2
	

	
	37
	
	Гайка М8
	Nut М8
	16
	16
	16
	

	
	33
	
	Гайка М10
	Nut М10
	4
	4
	4
	

	
	19
	
	Гайка М12(1,25
	Nut М12(1,25
	3
	3
	3
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Шайбы
ГОСТ 6402-70
	Washers

GOST 6402-70
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	27
	
	Шайба 6Т
	Washer 6T
	5
	5
	5
	

	
	4
	
	Шайба 8Т
	Washer 8T
	33
	33
	33
	

	
	34
	
	Шайба 10
	Washer 10
	4
	4
	4
	

	
	18
	
	Шайба 12.ОТ
	Washer 12.OT
	3
	3
	3
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Шайбы
ГОСТ 11371-78
	Washers

GOST 11371-78
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	28
	31 0110
	Шайба 6
	Washer 6
	5
	5
	
	

	
	
	31 0110-20
	Шайба 6
	Washer 6
	
	
	5
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	31 0150
	Шайба 8
	Washer 8
	33
	33
	
	

	
	
	31 0150-20
	Шайба 8
	Washer 8
	
	
	33
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Шайбы
ГОСТ 11371-78
	Washers

GOST 11371-78
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	35
	31 0170
	Шайба 10
	Washer 10
	4
	4
	
	

	
	
	31 0170-20
	Шайба 10
	Washer 10
	
	
	4
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	20
	31 0210
	Шайба 12(2
	Washer 12(2
	3
	3
	
	

	
	
	31 0210-20
	Шайба 12(2
	Washer 12(2
	
	
	3
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2.3
	23
	45 7373 9003
	Колодка гнездовая 602602 

ОСТ 37.003.032-88
	Female connector

602602 

ОSТ 37.003.032-88
	3
	3
	3
	

	
	21
	
	Кольцо 

14(12(4-6а 

ОСТ 38.05156-78
	Ring 

14(12(4-6а 

ОSТ 38.05156-78
	3
	3
	3
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	30
	34 8111 1138
	Батарея 6СТ-190А ТУ 16-729.384-83
	Battery 6СТ-190А ТU 16-729.384-83
	2
	
	
	

	
	
	34 8111 1139
	Батарея 6СТ-190А экспорт 

ТУ 16-729.384-83
	Battery 6СТ-190А export

ТU 16-729.384-83
	
	2
	2
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Фары 

ГОСТ 3544-75
	Headlights

GOST 3544-75
	
	
	
	

	
	13
	45 7332 4087
	Фара 3131.3711010
	Headlight 3131.3711010
	3
	
	
	

	
	
	45 7332 4085
	Фара 3136.3711010
	Headlight 3136.3711010
	
	3
	
	

	
	
	45 7332 4086
	Фара 3137.3711010
	Headlight 3137.3711010
	
	
	3
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	41
	45 7372 6077
	Фонарь освещения номерного знака ФП-134Б 

ТУ 37.003.675-82
	Number plate light FP-134Б 

ТU 37.003.675-82
	1
	1
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	*   – на тракторе не установлен кондиционер,

** – на тракторе установлен кондиционер CONVEKTA KL-2C


	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.4  312001-10-18-02СП   Электрооборудование пола кабины

2.4  312001-10-18-02SP  Cab floor electric equipment

	№ рис.

Fig.

No
	№ поз.

Pos.

No
	Обозначение

Denomination
	Наименование

Designation

	Кол-во на 

исполнение

Q-ty per unit


	Примечание

Note

	
	
	
	
	УХЛ

UKHL
	У

U
	Т
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2.4,2.5, 2.6
	
	312001-10-18-02СП

                            (SP)
	Электрооборудование пола кабины
	Cab floor electric equipment
	(
	
	
	

	
	
	312001-10-18-02-10СП

                            -10(SP)
	Электрооборудование пола кабины
	Cab floor electric equipment
	
	(
	
	

	
	
	312001-10-18-02-20СП

                            -20(SP)
	Электрооборудование пола кабины
	Cab floor electric equipment
	
	
	(
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.4
	6
	312001-10-132-01СП

                            (SP)
	Жгут
	Harness
	1
	1
	
	

	
	
	312001-10-132-01-20СП(SP)
	Жгут
	Harness
	
	
	1
	

	
	5
	311502-10-117СП(SP)
	Жгут
	Harness
	1
	1
	
	

	
	
	311502-10-117-20СП

                         -20(SP)
	Жгут
	Harness
	
	
	1
	

	
	12
	311502-10-118СП(SP)
	Жгут
	Harness
	1
	1
	
	

	
	
	311502-10-118-20СП

                         -20(SP)
	Жгут
	Harness
	
	
	1
	

	
	1
	40 0411
	Колпачок
	Cap
	4
	4
	4
	

	
	13
	41 5119
	Хомутик
	Clip
	3
	3
	3
	

	
	9
	700-40-3141
	Кольцо
	Ring
	5
	5
	5
	

	
	17
	700-40-6682
	Кольцо
	Ring
	3
	3
	3
	

	
	11
	700-40-6684-01
	Прокладка
	Gasket
	1
	1
	1
	

	
	4
	700-40-6684-03
	Прокладка
	Gasket
	14
	14
	14
	

	
	18
	700-40-6684-04
	Прокладка
	Gasket
	3
	3
	3
	

	
	2
	700-40-6684-05
	Прокладка
	Gasket
	11
	11
	11
	

	
	3
	700-40-6684-06
	Прокладка
	Gasket
	4
	4
	4
	

	
	7
	700-41-2866
	Хомутик
	Clip
	8
	8
	8
	

	
	8
	700-41-3307
	Хомутик
	Clip
	7
	7
	7
	

	
	10
	58-41-2006-04
	Хомутик
	Clip
	1
	1
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


[image: image5.png]h 180

— D

S

13

0

8

6

5

~

14

~—15
16
17
18
19
9]

ORCRORCEORCXORE

32




Рисунок  2.4  Электрооборудование пола кабины

Figure 2.4  Cab floor electric equipment
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2.4
	14
	
	Болт М6-6g(20 ГОСТ 7798-70
	Bolt M6-6g(20

GOST 7798-70
	32
	32
	32
	

	
	19
	
	Болт М6-6g(20*

ГОСТ 7798-70
	Bolt M6-6g(20*

GOST 7798-70
	7
	7
	7
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	24
	
	Гайка М6 

ГОСТ 5915-70
	Nut M6

GOST 5915-70
	8
	8
	8
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Шайбы 
ГОСТ 6402-70
	Washers

GOST 6402-70
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	15
	
	Шайба 6Т
	Washer 6T
	46
	46
	46
	

	
	20
	
	Шайба 6Т*
	Washer 6T*
	7
	7
	7
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Шайбы 

ГОСТ 11371-78
	Washers

GOST 11371-78
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	16
	31 0110
	Шайба 6
	Washer 6
	42
	42
	
	

	
	
	31 0110-20
	Шайба 6
	Washer 6
	
	
	42
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	21
	
	Шайба 6*
	Washer 6*
	7
	7
	7
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	25
	31 0150
	Шайба 8
	Washer 8
	31
	31
	
	

	
	
	31 0150-20
	Шайба 8
	Washer 8
	
	
	31
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	22
	
	Блок отображения информации ЛГФИ.408843.029*
	Information display unit LGFI. 408843.029*
	1
	1
	1
	

	
	23
	
	Контроллер поворотной части* ЛГФИ.484461.004
	Turning part controller*

LGFI.484461.004
	1
	1
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	*- из комплекта ОНК-160С ЛГФИ.408844.026-05РЭ   
*- a part of ОNK-160S set LGFI.408844.026-05RE


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2.5
	16
	312001-10-116СП(SP)
	Щиток приборов
	Instrument panel
	1
	
	
	

	
	
	312001-10-116-10СП

                          -10(SP)
	Щиток приборов
	Instrument panel
	
	1
	
	

	
	
	312001-10-116-20СП

                           -20(SP)
	Щиток приборов
	Instrument panel
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	10
	312001-10-117-01СП

                                  (SP)
	Щиток приборов 1
	Instrument panel 1
	1
	
	
	

	
	
	312001-10-117-01-10СП

                                 -10(SP)
	Щиток приборов 1
	Instrument panel 1
	
	1
	
	

	
	
	312001-10-117-01-20СП

                                 -20(SP)
	Щиток приборов 1
	Instrument panel 1
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	312001-10-143СП(SP)
	Жгут
	Harness
	1
	1
	
	

	
	
	312001-10-143-20СП

                          -20(SP)
	Жгут
	Harness
	
	
	1
	

	
	2
	312001-10-144СП(SP)
	Жгут
	Harness
	1
	1
	
	

	
	
	312001-10-144-20СП

                         -20(SP)
	Жгут
	Harness
	
	
	1
	

	
	6
	312001-10-115СП(SP)
	Жгут
	Harness
	1
	1
	
	

	
	
	312001-10-115-20СП

                          -20(SP)
	Жгут
	Harness
	
	
	1
	

	
	29
	312001-10-148-02СП

                               (SP)
	Жгут
	Harness
	1
	1
	
	

	
	
	312001-10-148-02-20СП

                                 -20(SP)
	Жгут
	Harness
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	23
	2501-10-129-19СП(SP)
	Провод
	Wire
	1
	1
	
	

	
	
	2501-10-129-19-20СП

                            -20(SP)
	Провод
	Wire
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	21
	46-10-576СП(SP)
	Ручка
	Handle
	1
	1
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	19
	30 5185
	Гайка
	Nut
	1
	1
	
	

	
	
	30 5185-20
	Гайка
	Nut
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	22
	35 5300
	Винт
	Screw
	1
	1
	
	

	
	
	35 5300-20
	Винт
	Screw
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	700-40-3141
	Кольцо
	Ring
	5
	5
	5
	

	
	7
	41 5119
	Хомутик
	Clip
	3
	3
	3
	

	
	11
	700-40-6682
	Кольцо
	Ring
	3
	3
	3
	

	
	3
	700-40-6684-03
	Прокладка
	Gasket
	14
	14
	14
	

	
	27
	700-40-6684-05
	Прокладка
	Gasket
	11
	11
	11
	

	
	8
	700-40-6684-06
	Прокладка
	Gasket
	4
	4
	4
	

	
	28
	700-41-2866
	Хомутик
	Clip
	8
	8
	8
	

	
	4
	700-41-3307
	Хомутик
	Clip
	7
	7
	7
	

	
	24
	
	Болт М8-6g(16 ГОСТ 7796-70
	Bolt M8-6g(16

GOST 7796-70
	15
	15
	15
	


Рисунок  2.5  Электрооборудование пола кабины

Figure 2.5  Cab floor electric equipment 
[image: image6.png]A Bapuant )

At en

10

1

10

5O

12

10

13

B O

PRI CT T BT T LT HIT T T & Wl T

/

14
15
16

:






	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2.5
	30
	
	Болт М6-6g(20 ГОСТ 7798-70
	Bolt M6-6g(20

GOST 7798-70
	32
	32
	32
	

	
	12
	
	Винт В.М4-6g(12
	Screw B.M4-6g(12
	8
	8
	8
	

	
	13
	
	Гайка М4 

ГОСТ 5927-70
	Nut M4

GOST 5827-70
	8
	8
	8
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Шайбы 

ГОСТ 6402-70
	Washers

GOST 6402-70
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	14
	
	Шайба 4
	Washer 4
	10
	10
	10
	

	
	31
	
	Шайба 6Т
	Washer 6T
	46
	46
	46
	

	
	25
	
	Шайба 8Т
	Washer 8T
	15
	15
	15
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Шайбы 

ГОСТ 11371-78
	Washers

GOST 11371-78
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	15
	31 0050
	Шайба 4
	Washer 4
	10
	10
	
	

	
	
	31 0050-20
	Шайба 4
	Washer 4
	
	
	10
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	32
	31 0110
	Шайба 6
	Washer 6
	42
	42
	
	

	
	
	31 0110-20
	Шайба 6
	Washer 6
	
	
	42
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	26
	31 0150
	Шайба 8
	Washer 8
	31
	31
	
	

	
	
	31 0150-20
	Шайба 8
	Washer 8
	
	
	31
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	20
	31 0170
	Шайба 10
	Washer 10
	1
	1
	
	

	
	
	31 0170-20
	Шайба 10
	Washer 10
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	9 
	45 7373 4401
	Выключатель кнопочный 11.3704.000 

ТУ 37.003.710-80
	Button switch
1.3704.000

TU 37.003.710-80
	1
	1
	1
	

	
	18
	45 7373 4881
	Выключатель света щитка приборов с реостатом ВК416-01 

ТУ 37.003.567-77
	Instrument panel light switch with rheostat

VK416-01 
TU 37.003.567-77
	1
	1
	1
	

	
	33
	45 7373 2131
	Панель соединительная 11.3723.000 

ТУ 37.003.1358-93
	Connection panel

11.3723.000

TU 37.003.1358-93
	12
	12
	12
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	35
	
	Пломба 10/6,5

ТУ 32-ЦТВР-04-89
	Seal 10/6,5
TU32-CTVR-04-89
	1
	1
	1
	

	
	36
	
	Проволока 0,6-О-С

ГОСТ 3282-74
	Wire 0,6-O-C

GOST 3282-74
	0,09
	0,09
	0,09
	

	
	17
	
	Счетчик времени 

ЧИ 0005 

ТУ 25-1865.100-91
	Time meter
CHI 0005

TU 25-1865.100-91
	1
	1
	1
	

	
	34
	
	Колодка
	Block shoe
	1
	1
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2.6
	16
	312001-10-125СП

                        (SP)
	Блок выключателей
	Switch unit
	1
	
	
	

	
	
	312001-10-125-10СП

                           -10(SP)
	Блок выключателей
	Switch unit
	
	1
	
	

	
	
	312001-10-125-20СП

                           -20(SP)
	Блок выключателей
	Switch unit
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	22
	312001-10-140СП

                          (SP)
	Жгут
	Harness
	1
	1
	
	

	
	
	312001-10-140-20СП

                       -20(SP)
	Жгут
	Harness
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	29
	312001-10-156СП

                        (SP)
	Провод
	Wire
	1
	1
	
	

	
	
	312001-10-156-20СП

                          -20(SP)
	Провод
	Wire
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	24
	2501-89-123СП(SP)
	Клипса
	Clip
	7
	7
	7
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	25
	312001-10-112СП

                        (SP)
	Жгут
	Harness
	1
	1
	
	

	
	
	312001-10-112-20СП

                         -20(SP)
	Жгут
	Harness
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	30
	312001-10-119-21СП 

                                    (SP)
	Провод
	Wire
	1
	1
	
	

	
	
	312001-10-119-21-20СП

                                    -20(SP)
	Провод
	Wire
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	14
	311502-10-131СП(SP)
	Провод
	Wire
	1
	1
	-
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	17
	311502-10-140СП(SP)
	Жгут
	Harness
	1
	1
	
	

	
	
	311502-10-140-20СП

                           -20(SP)
	Жгут
	Harness
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	18
	41 5320
	Хомутик
	Clip
	1
	1
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	11
	42 0298
	Табличка
	Table
	1
	1
	
	

	
	
	42 0298-20
	Табличка
	Table
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	28
	312001-10-10
	Панель
	Panel
	1
	1
	
	

	
	
	312001-10-10-20
	Панель
	Panel
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	19
	700-40-6684-02
	Прокладка
	Gasket
	1
	1
	1
	

	
	2
	700-40-6684-04
	Прокладка
	Gasket
	3
	3
	3
	

	
	26
	700-40-6684-05
	Прокладка
	Gasket
	11
	11
	11
	

	
	13
	700-40-6695
	Кольцо
	Ring
	1
	1
	1
	

	
	27
	700-41-2866
	Хомутик
	Clip
	8
	8
	8
	

	
	1
	700-41-3179
	Хомутик
	Clip
	1
	1
	1
	

	
	5
	
	Болт М8-6g(16 ГОСТ 7796-70
	Bolt M8-6g(16

GOST 7796-70
	15
	15
	15
	


[image: image7.png]


Рисунок  2.6  Электрооборудование пола кабины

Figure 2.6  Cab floor electric equipment
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2.6
	20
	
	Болт М6-6g(20 ГОСТ 7798-70
	Bolt M6-6g(20

GOST 7798-70
	32
	32
	32
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Винты 

ГОСТ 17473-80
	Screws

GOST 17473-80
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	10
	
	Винт В.М6-6g(12
	Screw B.M6-6g(12
	11
	11
	11
	

	
	23
	
	Винт В.М6-6g(16
	Screw B.M6-6g(16
	3
	3
	3
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	6
	
	Винт В.М3-6g(25 ГОСТ 17475-80
	Screw B.M3-6g(25

GOST 17475-80
	4
	4
	4
	


	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Шайбы 

ГОСТ 6402-70
	Washers

GOST 6402-70
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	9
	
	Шайба 6Т
	Washer 6T
	46
	46
	46
	

	
	4
	
	Шайба 8Т
	Washer 8T
	15
	15
	15
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Шайбы 

ГОСТ 11371-78
	Washers

GOST 11371-78
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	8
	31 0110
	Шайба 6
	Washer 6
	42
	42
	
	

	
	
	31 0110-20
	Шайба 6
	Washer 6
	
	
	42
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	31 0150
	Шайба 8
	Washer 8
	31
	31
	
	

	
	
	31 0150-20
	Шайба 8
	Washer 8
	
	
	31
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	31
	31 0120
	Шайба 6
	Washer 6
	4
	4
	
	

	
	
	31 0120-20
	Шайба 6
	Washer 6
	
	
	4
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	15
	45 7373 9002
	Колодка штыревая 502601 

ОСТ 37.003.032-88
	Pin block

502601 
OST 37.003.032-88
	1
	1
	-
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Прерыватель                контрольной лампы ручного тормоза ТУ 37.003.588-77
	Handbrake 
supervisory 
interrupter

TU 37,003,588-77


	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	33
	45 7374 6548
	Прерыватель РС 493-3803010-УХЛ
	PC interrupter

493-3803010-UKHL
	1
	1
	
	

	
	
	45 7374 6293
	Прерыватель РС 493-3803010-Т
	PC interrupter

493-3803010-T
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	32
	
	Преобразователь напряжения ПН24/12.1

РИВП.45374.001ТУ
	Voltage converter

PN24/12.1

RIVP.45374.001TU
	1
	1
	1
	

	
	21
	45 7373 2131
	Панель соединительная 17.3723.000

ТУ 37.003.1358-93
	Connection panel 17.3723.000

TU 37.003.1358-93
	12
	12
	12
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2.6
	
	
	Розетки 

Штепсельные

 ЫШ 3.647.077ТУ
	Sockets 

YSH 3.647.077TU

	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	7
	
	Розетка 47К УХЛ2
	Socket 47K UKHL2
	2
	
	
	

	
	
	
	Розетка 47К У2
	Socket 47K U2
	
	2
	
	

	
	
	
	Розетка 47К Т2
	Socket 47K T2
	
	
	2
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	12
	
	Винт БКЖИ 758161.251-03
	Screw BKZHI
75861.251-03
	2
	2
	
	

	
	
	
	Винт БКЖИ 758161.251-07
	Screw BKZHI
758161.251-07
	
	
	2
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.5  311502-10-13-04СП/05СП Установка электрооборудования на раме

2.5 311502-10-13-04SP/05SP Frame electric equipment mounting

	№ рис.

Fig.

No
	№ поз.

Pos.

No
	Обозначение

Denomination
	Наименование
Designation


	Кол-во на 

исполнение

Q-ty per unit

	Примечание

Note

	
	
	
	
	   УХЛ
UKHL
	У
U
	Т
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2.7
	
	311502-10-13-04СП

                               (SP)
	Установка электрооборудования на раме*
	Frame electric equipment mounting*
	(
	(
	
	

	
	
	311502-10-13-04-20СП

                               -20(SP)
	Установка электрооборудования на раме
	Frame electric equipment mounting
	
	
	(
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	311502-10-13-05СП 
                              (SP)
	Установка электрооборудования на раме**
	Frame electric equipment mounting**
	(
	(
	
	

	
	
	311502-10-13-05-20СП

                               -20(SP)
	Установка электрооборудования на раме
	Frame electric equipment mounting
	
	
	(
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	25
	311502-10-102СП(SP)
	Жгут
	Harness
	1
	1
	
	

	
	
	311502-10-102-20СП

                         -20(SP)
	Жгут
	Harness
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	60
	311502-10-119-14СП

                                  (SP)
	Провод
	Wire
	1
	1
	
	

	
	
	311502-10-119-14-20СП

                                 -20(SP)
	Провод
	Wire
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	35
	311502-10-119-16СП

                                   (SP)
	Провод
	Wire
	1
	1
	
	

	
	
	311502-10-119-16-20СП

                                 -20(SP)
	Провод
	Wire
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	24
	311502-10-125СП(SP)
	Жгут
	Harness
	1
	1
	
	

	
	
	311502-10-125-20СП

                         -20(SP)
	Жгут
	Harness
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	18
	2001-10-110-07СП(SP)
	Провод
	Wire
	2
	2
	
	

	
	
	2001-10-110-07-20СП

                            -20(SP)
	Провод
	Wire
	
	
	2
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	41
	2001-10-110-11СП(SP)
	Провод
	Wire
	1
	1
	
	

	
	
	2001-10-110-11-20СП

                            -20(SP)
	Провод
	Wire
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


[image: image8.png]e




Рисунок  2.7  Установка электрооборудования на раме

Figure  2.7  Frame electric equipment mounting

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2.7
	49
	2001-10-110-12СП(SP)
	Провод
	Wire
	1
	1
	
	

	
	
	2001-10-110-12-20СП
                           -20(SP)
	Провод
	Wire
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	21
	2001-10-119СП
	Провод
	Wire
	2
	2
	
	

	
	
	2001-10-119-20СП
	Провод
	Wire
	
	
	2
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	6
	2006-10-12-04СП
	Электрооборудование двигателя*
	Engine electric equipment*
	1
	1
	
	

	
	
	2006-10-12-04-20СП
	Электрооборудование двигателя
	Engine electric equipment
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	2006-10-12-05СП(SP)
	Электрооборудование двигателя**
	Engine electric equipment**
	1
	1
	
	

	
	
	2006-10-12-05-20СП

                         -20(SP)
	Электрооборудование двигателя
	Engine electric equipment
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	22
	ТТ2501-10-145СП(SP)
	Электрооборудование гидробака
	Hydraulic reservoir electric equipment
	1
	1
	
	

	
	
	ТТ2501-10-145-20СП

                           -20(SP)
	Электрооборудование гидробака
	Hydraulic reservoir electric equipment
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	44
	312001-10-109-03СП

                                  (SP)
	Провод
	Wire
	1
	1
	
	

	
	
	312001-10-109-03-20СП

                                  -20(SP)
	Провод
	Wire
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	17
	312001-10-109-06СП

                                    (SP)
	Провод
	Wire
	1
	1
	
	

	
	
	312001-10-109-06-20СП

                                 -20(SP)
	Провод
	Wire
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	59
	404-10-180-05СП(SP)
	Провод
	Wire
	1
	1
	
	

	
	
	404-10-180-05-20СП

                         -20(SP)
	Провод
	Wire
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	43
	404-10-184СП(SP)
	Панель
	Panel
	1
	
	
	

	
	
	404-10-184-10СП(SP)
	Панель
	Panel
	
	1
	
	

	
	
	404-10-184-20СП(SP)
	Панель
	Panel
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	26
	2502-10-151-41СП(SP)
	Провод
	Wire
	1
	1
	
	

	
	
	2502-10-151-41-20СП

                           -20(SP)
	Провод
	Wire
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	40
	2001-10-6
	Панель
	Panel
	1
	1
	
	

	
	
	2001-10-6-20
	Панель
	Panel
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	50
	404-10-16
	Шпилька
	Stud
	1
	1
	
	

	
	
	404-10-16-20
	Шпилька
	Stud
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	15
	404-10-17
	Кожух
	Housing
	1
	1
	
	

	
	
	404-10-17-20
	Кожух
	Housing
	
	
	1
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2.7
	56
	404-10-22
	Зажим
	Holdfast
	1
	1
	
	

	
	
	404-10-22-20
	Зажим
	Holdfast
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	61
	29 5010
	Шпилька
	Stud
	4
	4
	
	

	
	
	29 5010-20
	Шпилька
	Stud
	
	
	4
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	37
	500057
	Плата
	Base plate
	1
	1
	
	

	
	
	500057-20
	Плата
	Base plate
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	36
	40 0446
	Заглушка
	End plug
	2
	2
	2
	

	
	23
	41 5090
	Хомутик
	Clip
	3
	3
	3
	

	
	13
	41 5119
	Хомутик
	Clip
	2
	2
	2
	

	
	33
	700-40-5606
	Наконечник
	Tip
	3
	3
	3
	


	
	34
	700-40-5607
	Наконечник
	Tip
	3
	3
	3
	

	
	19
	700-40-6684-02
	Прокладка
	Gasket
	3
	3
	3
	

	
	11
	700-40-6684-03
	Прокладка
	Gasket
	2
	2
	2
	

	
	16
	700-40-6684-04
	Прокладка
	Gasket
	5
	5
	5
	

	
	12
	700-40-6684-06
	Прокладка
	Gasket
	5
	5
	5
	

	
	1
	700-40-6684-09
	Прокладка
	Gasket
	4
	4
	4
	

	
	2
	58-41-2006-05
	Хомутик
	Clip
	4
	4
	4
	

	
	10
	700-41-3179
	Хомутик
	Clip
	9
	9
	9
	

	
	20
	700-41-3187
	Хомутик
	Clip
	3
	3
	3
	

	
	14
	700-41-3307
	Хомутик
	Clip
	2
	2
	2
	

	
	48
	
	Болт М8-6g(70 

ГОСТ 7795-70
	Bolt М8-6g(70 

GOST 7795-70
	2
	2
	2
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Болты 

ГОСТ 7796-70
	Bolts

GOST 7796-70
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	Болт М8-6g(16
	Bolt М8-6g(16
	22
	22
	22
	

	
	39
	
	Болт М8-6g(20
	Bolt М8-6g(2
	2
	2
	2
	

	
	42
	
	Болт М8-6g(25
	Bolt М8-6g(25
	5
	5
	5
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	7
	28 0320
	Болт 

М12(1,25-6g(20
	Bolt

М12(1,25-6g(20
	2
	2
	
	

	
	
	28 0320-20
	Болт 

М12(1,25-6g(20
	Bolt

М12(1,25-6g(20
	
	
	2
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	52
	
	Болт М6-6g(16 

ГОСТ 7798-70
	Bolt М6-6g(16 

GOST 7798-70
	21
	21
	21
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Винты 

ГОСТ 17473-80
	Screws

GOST 17473-80
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	27
	
	Винт В.М5-6g(22 
	Screw В.М5-6g(22
	1
	1
	1
	

	
	58
	
	Винт В.М6-6g(16 
	Screw В.М6-6g(16
	3
	3
	3
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	45
	
	Винт В.М3-6g(25 ГОСТ 17475-80
	Screw В.М3-6g(25 GOST 17475-80
	2
	2
	2
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2.7
	
	
	Гайки 

ГОСТ 5915-70
	Nuts

GOST 5915-70
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	53
	
	Гайка М6
	Nut M6
	10
	10
	10
	

	
	38
	
	Гайка М8
	Nut M8
	9
	9
	9
	

	
	51
	
	Гайка М12
	Nut M12
	6
	6
	6
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	28
	
	Гайка М5

ГОСТ 5927-70
	Nut M5

GOST 5927-70
	16
	16
	16
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Шайбы 

ГОСТ 6402-70
	Washers

GOST 6402-70
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	29
	
	Шайба 5
	Washer 5
	16
	16
	16
	

	
	54
	
	Шайба 6Т
	Washer 6T
	24
	24
	24
	

	
	4
	
	Шайба 8Т
	Washer 8T
	31
	31
	31
	

	
	8
	
	Шайба 10ОТ
	Washer 10 OT
	8
	8
	8
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Шайбы 

ГОСТ 11371-78
	Washers

GOST 11371-78
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	30
	31 0080
	Шайба 5
	Washer 5
	16
	16
	
	

	
	
	31 0080-20
	Шайба 5
	Washer 5
	
	
	16
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	55
	31 0110
	Шайба 6
	Washer 6
	26
	26
	
	

	
	
	31 0110-20
	Шайба 6
	Washer 6
	
	
	26
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	31 0150
	Шайба 8
	Washer 8
	31
	31
	
	

	
	
	31 0150-20
	Шайба 8
	Washer 8
	
	
	31
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	9
	31 0210
	Шайба 12(2
	Washer 12(2
	8
	8
	
	

	
	
	31 0210-20
	Шайба 12(2
	Washer 12(2
	
	
	8
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Розетки

ММММ.685121.

001ТУ
	Sockets
ММММ.685121.

001ТU
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	47
	45 7373 2098
	Розетка 

ПС315-100

ММММ.685121.002
	Socket
ПС315-100

ММММ.685121.002
	1
	1
	
	

	
	
	45 7373 2101
	Розетка 

ПС315-100

ММММ.685121.002-01
	Socket
ПС315-100

ММММ.685121.002-01
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	46
	34 6401 1201
	Розетка 47К

ЫШ3.647.077ТУ
	Socket 47К

YSH3.647.077ТU 
	1
	1
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	*   – на тракторе не установлен кондиционер

** – на тракторе установлен кондиционер CONVEKTA KL-2C
*  - no conditioner on the tractor

** - conditioner CONCEKTA KL-2C is mounted on the tractor


	2.6  311502-10-21/-01СП  Электрооборудование стрелы  грузовой

                                        Load boom electric equipment

	№ рис.

Fig.

No
	№ поз.

Pos.

No
	Обозначение
Denomination
	Наименование
Designation


	Кол-во на 

исполнение

Q-ty per unit

	Примечание

Note

	
	
	
	
	УХЛ
	У
	Т
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2.8
	
	311502-10-21СП*
	Электрооборудование стрелы грузовой
	Load boom electric equipment
	(
	(
	
	

	
	
	311502-10-21-20СП*
	Электрооборудование стрелы грузовой 
	Load boom electric equipment
	
	
	(
	

	
	
	311502-10-21-01СП**
	Электрооборудование стрелы грузовой
	Load boom electric equipment
	(
	(
	
	

	
	
	311502-10-21-01-20СП**
	Электрооборудование стрелы грузовой 
	Load boom electric equipment
	
	
	(
	

	
	15
	311502-10-120-01СП
	Модуль защиты от опасного напряжения
	Dangerous voltage protection module
	1
	1
	
	

	
	
	311502-10-120-01-20СП
	Модуль защиты от опасного напряжения
	Dangerous voltage protection module
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	11
	311502-10-153СП*
	Жгут
	Harness
	1
	1
	
	

	
	
	311502-10-153-20СП
	Жгут
	Harness
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	11
	311502-10-153-01СП**
	Жгут
	Harness
	1
	1
	
	

	
	
	311502-10-153-01-20СП
	Жгут
	Harness
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	7
	312501-10-1002*
	Кожух
	Housing
	1
	1
	
	

	
	
	312501-10-1002-20*
	Кожух
	Housing
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	312501-10-1002-01
	Кожух
	Housing
	5*

8**
	5*

8**
	
	

	
	
	312501-10-1002-01-20
	Кожух
	Housing
	
	
	5*

8**
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	41 5119
	Хомутик
	Clip
	6*

8**
	6*

8**
	6*

8**
	

	
	10
	700-40-6684-04
	Прокладка
	Gasket
	10
	10
	10
	


[image: image9.png]LUOL0-LC-01-C0SLLIE




Рис. 2.8
Fig. 2.8
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2.8
	6
	700-40-6684-06
	Прокладка
	Gasket
	6*

8**
	6*

8**
	6*

8**
	

	
	9
	700-41-3179
	Хомутик
	Clip
	10
	10
	10
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Болты

ГОСТ 7796-70
	Bolts

GOST 7796-70
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	Болт М8-6g(16
	Bolt М8-6g(16
	8*

10**
	8*

10**
	8*

10**
	

	
	8
	
	Болт М8-6g(30
	Bolt М8-6g(30
	12*

16**
	12*

16**
	12*

16**
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	12
	
	Винт В.М6-6g(12 ГОСТ 17473-80
	Screw В.М6-6g(12 GOST 17473-80
	4
	4
	4
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Шайбы

ГОСТ 6402-70
	Washers

GOST 6402-70
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	13
	
	Шайба 6Т
	Washer 6T
	4
	4
	4
	

	
	3
	
	Шайба 8Т
	Washer 8T
	20*

26**
	20*
26**
	20*

26**
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Шайбы

ГОСТ 11371-78
	Washers

GOST 11371-78
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	14
	31 0110
	Шайба 6
	Washer 6
	4
	4
	
	

	
	
	31 0110-20
	Шайба 6
	Washer 6
	
	
	4
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	6
	31 0150
	Шайба 8
	Washer 8
	36*

42**
	36*

42**
	
	

	
	
	31 0150-20
	Шайба 8
	Washer 8
	
	
	36*

42**
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	* - Для установки на ТГ-301Я

* - For mounting on ТГ-301Я
** - Для установки на ТГ-301Я-1

** - For mounting on ТГ-301Я-1




	2.7  311502-10-17-01СП  Электрооборудование подогревателя ПЖД30Г

                         2.7  311502-10-17-01SP   PZHD30G Heater electric equipment

	№ рис.

Fig.

No
	№ поз.

Pos.

No
	Обозначение

Denomination
	Наименование

Designation

	Кол-во на 

исполнение

Q-ty per unit


	Примечание

Note

	
	
	
	
	УХЛ

UKHL
	У

U
	Т
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2.9
	
	311502-10-17-01СП

                            (SP)
	Электрооборудование подогревателя ПЖД30Г
	PZHD30G Heater electric equipment
	(
	(
	-
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	311502-10-132СП

                        (SP)
	Жгут
	Harness
	1
	1
	-
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	13
	2001-10-110-21СП

                          (SP)
	Провод
	Wire
	1
	1
	-
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	11
	312505-10-107СП

                        (SP)
	Провод ВН
	Wire BH
	1
	1
	-
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	6
	311502-10-12
	Кожух защитный
	Protection housing
	1
	1
	-
	

	
	10
	700-40-5607
	Наконечник
	Tip
	4
	4
	-
	

	
	12
	700-40-6695
	Кольцо
	Ring
	1
	1
	-
	

	
	2
	700-40-6736
	Кольцо
	Ring
	1
	1
	-
	

	
	9
	700-40-6684-05
	Прокладка
	Gasket
	2
	2
	-
	

	
	7
	700-41-2866
	Хомутик
	Clip
	2
	2
	-
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Болты 

ГОСТ 7796-70
	Bolts
GOST 7796-70
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	
	Болт М8-6g(16
	Bolt М8-6g(16
	2
	2
	
	

	
	8
	
	Болт М8-6g(25
	Bolt М8-6g(25
	2
	2
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	14
	
	Винт В.М3-6g(16 ГОСТ 17473-80
	Screw В.М3-6g(16 GOST 17473-80
	2
	2
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Шайбы 

ГОСТ 6402-70
	Washers

GOST 6402-70
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	15
	
	Шайба 3
	Washer 3
	2
	2
	-
	

	
	4
	
	Шайба 8Т
	Washer 8T
	4
	4
	-
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Шайбы

ГОСТ 11371-78
	Washers

GOST 11371-78
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	16
	31 0020
	Шайба 3
	Washer 3
	2
	2
	-
	

	
	3
	31 0150
	Шайба 8
	Washer 8
	4
	4
	-
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


[image: image10.png]12
13





Рисунок  2.9  Электрооборудование подогревателя ПЖД30Г
Figure  2.9  PZHD30G Heater electric equipment
	2.8  312001-10-125-02СП Блок выключателей
2.8 312001-10-125-02SP  Switch block

	№ рис.

Fig.

No
	№ поз.

Pos.

No
	Обозначение
Denomination
	Наименование
Designation


	Кол-во на 

исполнение
Q-ty per unit


	Примечание

Note

	
	
	
	
	УХЛ

UKHL
	У

U
	Т
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2.10,

2.11
	
	312001-10-125-02СП

                                  (SP)
	Блок выключателей
	Switch block
	(
	
	
	

	
	
	312001-10-125-02-10СП

                                 -10(SP)
	Блок выключателей
	Switch block
	
	(
	
	

	
	
	312001-10-125-02-20СП

                                 -20(SP)
	Блок выключателей
	Switch block
	
	
	(
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.10
	19
	312001-10-109-05СП 

                                  (SP)
	Провод
	Wire
	1
	1
	
	

	
	
	312001-10-109-05-20СП

                                 -20(SP)
	Провод
	Wire
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	15
	312001-10-124СП(SP)
	Кронштейн
	Bracket
	1
	1
	
	

	
	
	312001-10-124-20СП

                         -20(SP)
	Кронштейн
	Bracket
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	10
	312001-10-126СП(SP)
	Жгут
	Harness
	1
	1
	
	

	
	
	312001-10-126-20СП

                         -20(SP)
	Жгут
	Harness
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	18
	312001-10-129СП(SP)
	Жгут
	Harness
	1
	1
	
	

	
	
	312001-10-129-20СП

                          -20(SP)
	Жгут
	Harness
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	25
	311502-10-119-18СП               

                                (SP)
	Провод
	Wire
	1
	1
	
	

	
	
	311502-10-119-18-20СП

                                -20(SP)
	Провод
	Wire
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	26
	311502-10-119-19СП

                                   (SP)
	Провод
	Wire
	1
	1
	
	

	
	
	311502-10-119-19-20СП

                                 -20(SP)
	Провод
	Wire
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	3501-10-173СП(SP)
	Панель
	Panel
	1
	1
	
	

	
	
	3501-10-173-20СП(SP)
	Панель
	Panel
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	7
	2502-10-3
	Шинка
	Tie
	1
	1
	
	

	
	
	2502-10-3-20
	Шинка
	Tie
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	8
	3501-10-20
	Шинка
	Tie
	1
	1
	
	

	
	
	3501-10-20-20
	Шинка
	Tie
	
	
	1
	


[image: image11.png]]

/‘\‘\ .

NN
RN

.

S

C}@\ﬁ) S
/A

70 i‘

NS
- \-‘ i




Рисунок  2.10  Блок выключателей

Figure  2.10  Switch block
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2.10
	9
	3501-10-22
	Шинка
	Tie
	2
	2
	
	

	
	
	3501-10-22-20
	Шинка
	Tie
	
	
	2
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	14
	
	Болт М8-6g(16

ГОСТ 7796-70
	Bolt M8-6g(16

GOST 7796-70
	2


	2


	2


	

	
	21
	
	Болт М6-6g(20

ГОСТ 7798-70
	Bolt M6-6g(20

GOST 7798-70
	2
	2
	2
	

	
	22
	
	Гайка М6 

ГОСТ 5915-70
	Nut M6

GOST 5915-70
	4
	4
	4
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Шайбы 

ГОСТ 6402-70
	Washers

GOST 6402-70
	
	
	
	

	
	23
	
	Шайба 6Т
	Washer 6T
	8
	8
	8
	

	
	13
	
	Шайба 8Т
	Washer 8T
	2
	2
	2
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Шайбы 

ГОСТ 11371-78
	Washers

GOST 11371-78
	
	
	
	

	
	24
	31 0110
	Шайба 6
	Washer 6
	8
	8
	
	

	
	
	31 0110-20
	Шайба 6
	Washer 6
	
	
	8
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	12
	31 0150
	Шайба 8
	Washer 8
	2
	2
	
	

	
	
	31 0150-20
	Шайба 8
	Washer 8
	
	
	2
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Блоки защиты

ТУ 16-522.001-82
	Protection units

TU 16-522.001-82
	
	
	
	

	
	6
	34 2443 0011
	Блок защиты 

БЗ-20,УХЛ3 30В
	Protection unit 
BZ-20, UKHL3 30V
	5
	
	
	

	
	
	34 2443 0012
	Блок защиты

БЗ-20, УХЛ3 30В, экспорт
	Protection unit 
BZ-20, UKHL3 30V, export
	
	5
	5
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	11
	34 2443 0021
	Блок защиты 

БЗ-30, УХЛ3 30В
	Protection unit 
BZ-30, UKHL3 30V
	3
	
	
	

	
	
	34 2443 0022
	Блок защиты 

БЗ-30, УХЛ3 30В, экспорт
	Protection unit 
BZ-30, UKHL3 30V, export
	
	3
	3
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Выключатель стартера 

и приборов

ТУ 37.003.529-77
	Starter and 

instrument switch

TU 37.003.529-77
	
	
	
	

	
	17
	45 7373 4267
	Выключатель стартера и приборов ВК-353
	Starter and instrument switch 

VK-353
	1
	
	
	

	
	
	45 7373 4268
	Выключатель стартера и приборов ВК-353-Э
	Starter and instrument switch 

VK-353-E
	
	1
	
	

	
	
	45 7373 4269
	Выключатель стартера и приборов ВК-353-Т
	Starter and instrument switch

VK-353-T
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2.10
	
	
	Контакторы

ТУ 37.003.573-74
	Contactors

TU 37.003.573-74
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	16
	45 7373 6001
	Контактор 

КТ127-У-ХЛ
	Contactor 
KT127-U-KHL
	1
	
	
	

	
	
	45 7373 6002
	Контактор КТ127-Э
	Contactor KT127-E
	
	1
	
	

	
	
	45 7373 6003
	Контактор 

КТ127-Т
	Contactor

KT127-T
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	20
	45 7373 2131
	Панель соединительная 17.3723.000 ТУ 37.003.1358-93
	Connection panel

17.3723.000 TU

37.003.1358-93
	1
	1
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Предохранители

ТУ 16-522.001-82
	Fuses

TU 16-522.001-82
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	34 2449 2031
	Предохранитель 

ПВ-10, УХЛ3, 30В
	Fuse  PV-10, UKHL3, 30V
	4
	
	
	

	
	
	34 2449 2032
	Предохранитель 

ПВ-10, УХЛ3, 30В, экспорт
	Fuse PV-10, UKHL3, 30V, 
export
	
	4
	4
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Предохранители

ТУ 16-522.001-82
	Fuses
TU 16-522.001-82
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	34 2449 2041
	Предохранитель 

ПВ-20, УХЛ3, 30В
	Fuse PV-20, UKHL3, 30V
	1
	
	
	

	
	
	34 2449 2042
	Предохранитель 

ПВ-20, УХЛ3, 30В, экспорт
	Fuse PV-20, UKHL3, 30V, 
export
	
	1
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	34 2449 2061
	Предохранитель 

ПВ-30, УХЛ3, 30В
	Fuse PV-30, UKHL3, 30 V
	1
	1
	
	

	
	
	34 2449 2062
	Предохранитель ПВ-30, УХЛ3,30В, экспорт
	Fuse PV-30, UKHL3, 30V 
export
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	27
	342449 2051
	Предохранитель ПВ-30, УХЛ3, 30В
	Fuse PV-30, UKHL3, 30V
	1
	1
	
	

	
	
	342449 2052
	Предохранитель ПВ-30, УХЛ3, 30, 

экспорт
	Fuse PV-30, UKHL3, 30V, 

export
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	34 2449 2111
	Предохранитель 

ПВ-100АС, УХЛ3, 30В
	Fuse PV-100AC, UKHL3, 30V
	1
	
	
	

	
	
	34 2449 2112
	Предохранитель 

ПВ-100АС, УХЛ3, 30В, экспорт
	Fuse PV-100AC, UKHL3, 30V, export
	
	1
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2.11
	20
	404-10-180-47СП(SP)
	Провод
	Wire
	1
	1
	
	

	
	
	404-10-180-47-20СП

                        -20(SP)
	Провод
	Wire
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	27
	405-10-172-01СП(SP)
	Жгут
	Harness
	1
	1
	
	

	
	
	405-10-172-01-20СП

                          -20(SP)
	Жгут
	Harness
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	32
	312001-10-9
	Кронштейн
	Bracket
	1
	1
	
	

	
	
	312001-10-9-20
	Кронштейн
	Bracket
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	13
	2501-10-32
	Ключ
	Wrench
	1
	1
	
	

	
	
	2501-10-32-20
	Ключ
	Wrench
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	11
	3501-10-25
	Колпачок
	Cap
	3
	3
	3
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	10
	40 0410
	Манжета (допускается замена на поз.9)
	Collar (replacement for pos 9. is allowed)
	3
	3
	3
	

	
	9
	40 0428
	Манжета (допускается замена на поз.10)
	Collar (replacement for pos. 10 is allowed)
	3
	3
	3
	

	
	4
	700-40-6684-03
	Прокладка
	Gasket
	1
	1
	1
	

	
	2
	700-40-6684-04
	Прокладка
	Gasket
	2
	2
	2
	

	
	1
	700-41-3179
	Хомутик
	Clip
	2
	2
	2
	

	
	3
	700-41-3307
	Хомутик
	Clip
	1
	1
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	24
	
	Болт М8-6g(16

ГОСТ 7796-70
	Bolt M8-6g(16

GOST 7796-70
	2
	2
	2
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Винты 
ГОСТ 17473-80
	Screws

GOST 17473-80
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	28
	
	Винт В.М3-6g(10
	Screw B.M3-6g(10
	4
	4
	4
	

	
	16
	
	Винт В.М4-6g(10
	Screw B.M4-6g(10
	4
	4
	4
	

	
	8
	
	Винт В.М6-6g(16
	Screw B.M6-6g(16
	6
	6
	6
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Винты 

ГОСТ 17475-80
	Screws

GOST 17475-80
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	22
	
	Винт В.М4-6g(12
	Screw B.M4-6g(12
	6
	6
	6
	

	
	23
	
	Винт В.М4-6g(16
	Screw B.M4-6g(16
	8
	8
	8
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	7
	
	Гайка М6

ГОСТ 5915-70
	Nut M6

GOST 5915-70 
	4
	4
	4
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Гайки 

ГОСТ 5927-70
	Nuts 

GOST 5927-70
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	29
	
	Гайка М3
	Nut M3
	4
	4
	4
	

	
	17
	
	Гайка М4
	Nut M4
	18
	18
	18
	


[image: image12.png]7

0 T ©Q 4
NNNN oS NN N

=
@IV\I\{_’_\_KH"\!I ) NN
s
el
2 ', = N o<
I}

17

T
S

_

S—
=

e

N
@l L'“l}"

£
b
2
£
A
€]

18 19
\&
=

9
SRS

it v 4
e,
Al

=

0





Рисунок  2.11  Блок выключателей

Figure  2.11  Switch block
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2.11
	
	
	Шайбы 

ГОСТ 6402-70
	Washers
GOST 6402-70
	
	
	
	

	
	30
	
	Шайба 3
	Washer 3
	4
	4
	4
	

	
	18
	
	Шайба 4
	Washer 4
	18
	18
	18
	

	
	6
	
	Шайба 6Т
	Washer 6T
	8
	8
	8
	

	
	25
	
	Шайба 8Т
	Washer 8T
	2
	2
	2
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Шайбы 

ГОСТ 11371-78
	Washers

GOST 11371-78
	
	
	
	

	
	31
	31 0020
	Шайба 3
	Washer 3 
	4
	4
	
	

	
	
	31 0020-20
	Шайба 3
	Washer 3
	
	
	4
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	19
	31 0050
	Шайба 4
	Washer 4
	18
	18
	
	

	
	
	31 0050-20
	Шайба 4
	Washer 4
	
	
	18
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	31 0110
	Шайба 6
	Washer 6
	8
	8
	
	

	
	
	31 0110-20
	Шайба 6
	Washer 6
	
	
	8
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	26
	31 0150
	Шайба 8
	Washer8
	2
	2
	
	

	
	
	31 0150-20
	Шайба 8
	Washer 8
	
	
	2
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	15
	45 7373 9016
	Колодка гнездовая 607605 

ОСТ 37.003.032-88
	Female receptacle 607605

OST 37.003.032.88
	8
	8
	8
	

	
	12
	45 7373 4401
	Выключатель кнопочный 11.3704.000 

ТУ 37.003.710-80
	Button switch

11.3704.000

TU 37.003.710-80
	2
	2
	2
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Переключатели

ТУ 16-526.016-73
	Switches
TU 16-526.016-73
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	21
	34 2827 7110
	Переключатель 

В-45М
	Switch V-45M
	3
	
	
	

	
	
	34 2827 7115
	Переключатель 

В-45М, экспорт
	Switch V-45M, export
	
	3
	
	

	
	
	34 2827 7116
	Переключатель 

В-45М, Т
	Switch V-45M, T
	
	
	3
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	14
	45 7374 8383
	Реле 901.3747 

ТУ 37.003.1478-94
	Relay 901.3747

TU 37.003.1478-94
	7
	7
	7
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Переключатели

ТУ 16-526.016-73
	Switches
TU 16-526.016-73
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	33
	34 2827 7320
	Переключатель ППН-45
	Switch 

PPN-45
	1
	
	
	

	
	
	34 2827 7325
	Переключатель ППН-45, Экспорт
	Switch 
PPN-45, export
	
	1
	
	

	
	
	34 2827 7326
	Переключатель ППН-45, Т
	Switch
PPN-45, T
	
	
	1
	


	2.9  312001-10-116СП Щиток приборов

2.9  312001-10-116SP Instrument board

	№ рис.

Fig.

No
	№ поз.

Pos.

No
	Обозначение

Denomination
	Наименование

Designation

	Кол-во на 

исполнение

Q-ty per unit


	Примечание

Note

	
	
	
	
	УХЛ

UKHL
	У

U
	Т
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2.12
	
	312001-10-116СП(SP)
	Щиток приборов
	Instrumental board
	(
	
	
	

	
	
	312001-10-116-10СП

                          -10(SP)
	Щиток приборов
	Instrumental board
	
	(
	
	

	
	
	312001-10-116-20СП

                          -20(SP)
	Щиток приборов
	Instrumental board
	
	
	(
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	10
	312001-10-115СП(SP)
	Щиток
	Board
	1
	1
	
	

	
	
	312001-10-115-20СП

                          -20(SP)
	Щиток
	Board
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	11
	311502-10-104-01СП

                                   (SP)
	Жгут
	Harness
	1
	1
	
	

	
	
	311502-10-104-01-20СП

                              -20(SP)
	Жгут
	Harness
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	311502-10-1-01
	Панель
	Panel
	1
	1
	
	

	
	
	311502-10-1-01-20
	Панель
	Panel
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	12
	311502-10-16
	Шайба специальная
	Special washer
	1
	1
	
	

	
	
	311502-10-16-20
	Шайба специальная
	Special washer
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	Винт В.М5-6g(12 ГОСТ 17473-80
	Screw B.M5-6g(12

GOST 17473-80
	4
	4
	4
	

	
	5
	
	Гайка М5 

ГОСТ 5927-70
	Nut M5

GOST 5927-70
	4
	4
	4
	

	
	6
	
	Шайба 5 

ГОСТ 6402-70
	Washer 5

GOST 6402-70
	4
	4
	4
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Шайбы 

ГОСТ 11371-78
	Washers

GOST 11371-78
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	7
	31 0080
	Шайба 5
	Washer 5
	4
	4
	
	

	
	
	31 0080-20
	Шайба 5
	Washer 5
	
	
	4
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	Лампа А24-2

ГОСТ 2023.1-88
	Lamp A24-2

GOST 2023.1-88
	2
	2
	2
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


[image: image13.png]11

12

— 10

Ll
:-Ns
: 4

/

13
14

/
3
4i





Рисунок  2.12  Щиток приборов

Figure  2.12  Instrumental board

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2.12
	
	
	Приемники 

указателя 

температуры

ТУ 37.003.615-79
	Temperature 
indicator receivers

TU 37.003.615-79
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	8
	
	Приемник указателя температуры 

36.3807010
	Temperature indicator receiver

36.3807010
	1
	
	
	

	
	
	
	Приемник указателя температуры 

3606.3807010
	Temperature indicator receiver

3606.3807010
	
	1
	
	

	
	
	
	Приемник указателя температуры 

3607.3807010
	Temperature indicator receiver

3607.3807010
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	13
	
	Прикуриватель 11.3725

ТУ 37.003.1172-83
	Lighter
11.3725

TU 37.003.1172-83
	1
	1
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Указатели 

напряжения 
ТУ 37.003.888-78
	Voltage indicators

TU 37.003.888-78
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	9
	
	Указатель напряжения 11.3812
	Voltage indicator

11.3812
	1
	
	
	

	
	
	
	Указатель напряжения 11.3812-Э
	Voltage indicator

11.3812-E
	
	1
	
	

	
	
	
	Указатель напряжения 11.3812-Т
	Voltage indicator

11.3812-T
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	Патрон со штекером 

ЛВ211-3714329

ТУ 37.458.063-90
	Lamp holder with pin

LV211-3714329

TU 37.458.063-90
	2
	2
	2
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.10  312001-10-12СП  Электрооборудование крыши кабины

                               2.10  312001-10-12SP   Cab roof electric equipment

	№ рис.

Fig.

No
	№ поз.

Pos.

No
	Обозначение
Denomination
	Наименование
Designation


	Кол-во на 

исполнение

Q-ty per unit


	Примечание

Note

	
	
	
	
	УХЛ

UKHL
	У

U
	Т
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2.13,

2.14, 

2.15
	
	312001-10-12-01СП

                             (SP)
	Электрооборудование крыши кабины
	Cab roof electric equipment
	(
	
	
	

	
	
	312001-10-12-10СП

                      -10(SP)
	Электрооборудование крыши кабины
	Cab roof electric equipment
	
	(
	
	

	
	
	312001-10-12-20СП

                      -20(SP)
	Электрооборудование крыши кабины
	Cab roof electric equipment
	
	
	(
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.13
	17
	312001-10-100СП(SP)
	Жгут
	Harness
	1
	1
	
	

	
	
	312001-10-100-20СП

                         -20(SP)
	Жгут
	Harness
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	312001-10-106СП(SP)
	Жгут
	Harness
	1
	1
	
	

	
	
	312001-10-106-20СП

                         -20(SP)
	Жгут
	Harness
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	12
	312001-10-109СП(SP)
	Провод
	Wire
	1
	1
	
	

	
	
	312001-10-109-20СП

                         -20(SP)
	Провод
	Wire
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	11
	312001-10-114СП(SP)
	Провод
	Wire
	1
	1
	
	

	
	
	312001-10-114-20СП

                         -20(SP)
	Провод
	Wire
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	26
	312501-10-115СП(SP)
	Жгут
	Harness
	1
	1
	
	

	
	
	312501-10-115-20СП

                          -20(SP)
	Жгут
	Harness
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	405-10-133СП(SP) 
	Блок выключателей
	Switch block
	1
	1
	
	

	
	
	405-10-133-20СП(SP)
	Блок выключателей
	Switch block
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	15
	41 5090
	Хомутик
	Clip
	1
	1
	1
	

	
	3
	41 5119
	Хомутик
	Clip
	7
	7
	7
	

	
	9
	58-41-2006-01
	Хомутик
	Clip
	2
	2
	2
	

	
	6
	58-41-2006-04
	Хомутик
	Clip
	3
	3
	3
	

	
	7
	700-40-6684-02
	Прокладка
	Gasket
	3
	3
	3
	

	
	10
	700-40-6684-03
	Прокладка
	Gasket
	2
	2
	2
	

	
	4
	700-40-6684-04
	Прокладка
	Gasket
	11
	11
	11
	


[image: image14.png](

@ﬁ_._ MU @ %

i
77




Рисунок 2.13  Электрооборудование крыши кабины

Figure 2.13  Cab roof electric equipment

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2.13
	16
	700-40-6684-06
	Прокладка
	Gasket
	7
	7
	7
	

	
	13
	700-40-6684-07
	Прокладка
	Gasket
	1
	1
	1
	

	
	1
	700-40-6695
	Кольцо
	Ring
	13
	13
	13
	

	
	8
	700-41-2866
	Хомутик
	Clip
	9
	9
	8
	

	
	14
	700-41-3310
	Хомутик
	Clip
	1
	1
	1
	

	
	24
	
	Болт М8-6g(16 ГОСТ 7796-70
	Bolt М8-6g(16 GOST 7796-70
	22
	22
	22
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Винты 

ГОСТ 17473-80
	Screws

GOST 17473-80
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	25
	
	Винт В.М6-6g(12 
	Screw В.М6-6g(12
	4
	4
	4
	

	
	21
	
	Винт В.М6-6g(22
	Screw В.М6-6g(22
	2
	2
	2
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Шайбы 

ГОСТ 6402-70
	Washers

GOST 6402-70
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	20
	
	Шайба 6Т
	Washer 6T
	18
	18
	12
	

	
	23
	
	Шайба 8Т
	Washer 8T
	22
	22
	22
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Шайбы 

ГОСТ 11371-78
	Washers

GOST 11371-78
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	19
	31 0110
	Шайба 6
	Washer 6
	18
	18
	
	

	
	
	31 0110-20
	Шайба 6
	Washer 6
	
	
	12
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	22
	31 0150
	Шайба 8
	Washer 8
	22
	22
	
	

	
	
	31 0150-20
	Шайба 8
	Washer 8
	
	
	22
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	18
	
	Панель соединительная 

14.3723 000

ТУ 37.003.1358-93
	Connecting panel 14.3723 000 

ТU 37.003.1358-93
	1
	1
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.14
	30
	312001-10-105СП(SP)
	Жгут
	Harness
	1
	1
	
	

	
	
	312001-10-105-20СП

                          -20(SP)
	Жгут
	Harness
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	22
	ТТ2501-10-142СП(SP)
	Плата
	Circuit board
	1
	1
	
	

	
	
	ТТ2501-10-142-20СП

                           -20(SP)
	Плата
	Circuit board
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	23
	2702-10-131-39СП(SP)
	Провод
	Wire
	1
	1
	
	

	
	
	2702-10-131-39-20СП

                           -20(SP)
	Провод
	Wire
	
	
	1
	


[image: image15.png]


Рисунок 2.14  Электрооборудование крыши кабины

Figure 2.14  Cab roof electric equipment

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2.14
	1
	404-10-180-51СП(SP)
	Провод
	Wire
	4
	4
	
	

	
	
	404-10-180-51-20СП

                         -20(SP)
	Провод
	Wire
	
	
	4
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	15
	404-10-180-55СП(SP)
	Провод
	Wire
	2
	2
	
	

	
	
	404-10-180-55-20СП

                         -20(SP)
	Провод
	Wire
	
	
	2
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	9
	41 5119
	Хомутик
	Clip
	7
	7
	7
	

	
	26
	700-40-5607
	Наконечник
	Tip
	5
	5
	5
	

	
	10
	700-40-6684-06
	Прокладка
	Gasket
	7
	7
	7
	

	
	31
	700-40-6736
	Кольцо
	Ring
	2
	2
	2
	

	
	6
	
	Болт М8-6g(16 ГОСТ 7796-70
	Bolt М8-6g(16 GOST 7796-70
	22
	22
	22
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Винты 

ГОСТ 17473-80
	Screws

GOST 17473-80
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	11
	
	Винт В.М4-6g(16
	Screw В.М4-6g(16
	4
	4
	4
	

	
	18
	
	Винт В.М5-6g(16
	Screw В.М5-6g(16
	2
	2
	2
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	35 0420
	Винт В.М6-6g(8
	Screw В.М6-6g(8
	4
	4
	
	

	
	
	35 0420-20
	Винт В.М6-6g(8
	Screw В.М6-6g(8
	
	
	4
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	
	Винт В.М6-6g(16
	Screw В.М6-6g(16
	8
	8
	8
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Гайки 

ГОСТ 5927-70
	Nuts

GOST 5927-70
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	12
	
	Гайка М4
	Nut M4
	4
	4
	4
	

	
	19
	
	Гайка М5
	Nut M5
	2
	2
	2
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Шайбы 

ГОСТ 6402-70
	Washers

GOST 6402-70
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	13
	
	Шайба 4
	Washer 4
	4
	4
	4
	

	
	20
	
	Шайба 5
	Washer 5
	2
	2
	2
	

	
	3
	
	Шайба 6Т
	Washer 6T
	18
	18
	12
	

	
	7
	
	Шайба 8Т
	Washer 8T
	22
	22
	22
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Шайбы 

ГОСТ 11371-78
	Washers

GOST 11371-78
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	14
	31 0050
	Шайба 4
	Washer 4
	4
	4
	
	

	
	
	31 0050-20
	Шайба 4
	Washer 4
	
	
	4
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	21
	31 0080
	Шайба 5
	Washer 5
	2
	2
	
	

	
	
	31 0080-20
	Шайба 5
	Washer 5
	
	
	2
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	31 0110
	Шайба 6
	Washer 6
	18
	18
	
	

	
	
	31 0110-20
	Шайба 6
	Washer 6
	
	
	12
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2.14
	8
	31 0150
	Шайба 
	Washer
	22
	22
	
	

	
	
	31 0150-20
	Шайба 
	Washer
	
	
	22
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Колодки 

гнездовые 

ОСТ 37.003.032-88
	Female 

connectors 

ОSТ 37.003.032-88
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	27
	45 7373 9003
	Колодка гнездовая 602602
	Female connector 602602
	5
	5
	5
	

	
	24
	45 7373 9009
	Колодка гнездовая 602606
	Female connector 602606
	4
	4
	4
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	28
	34 6621 2410
	Лампа накаливания А24-21-3 

ГОСТ 2023.1-88
	Filament lamp 

А24-21-3 

GOST 2023.1-88
	2
	2
	2
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	25
	45 7373 2131
	Панель соединительная 17.3723000  

ТУ 37.003.1358-93
	Connecting panel

17.3723000  

ТU 37.003.1358-93
	1
	1
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Переключатели
ТУ 16-526.016-73
	Switches

ТU 16-526.016-73
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	16
	45 73737320
	Переключатель ППН-45
	Switch PPN-45
	2
	
	
	

	
	
	45 7373 7325
	Переключатель ППН-45,экспорт
	Switch PPN-45, export
	
	2
	
	

	
	
	45 7373 7326
	Переключатель ППН-45,Т
	Switch PPN-45,Т
	
	
	2
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	29
	45 7372 3305
	Плафон 0026.123714 

ТУ 37.458.064-90
	Dome lamp 0026.123714 

ТU 37.458.064-90
	2
	2
	2
	

	
	17
	45 7373 1494
	Предохранитель термобиметаллический 29.3722 

ТУ 37 003.1415-92
	Thermobimetalic fuse 29.3722 

ТU 37 003.1415-92
	1
	1
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2.15
	2
	311502-10-148СП(SP)
	Кожух
	Jacket
	1
	1
	1
	

	
	8
	311502-10-145СП(SP)
	Кожух
	Jacket
	1
	1
	1
	

	
	15
	311502-10-149СП(SP)
	Провод
	Wire
	1
	1
	1
	

	
	1
	700-40-6684-04
	Прокладка
	Gasket
	12
	12
	11
	

	
	12
	700-40-6684-04
	Кольцо
	Ring
	13
	13
	12
	

	
	14
	700-40-6695
	Кольцо
	Ring
	13
	13
	12
	

	
	13
	700-41-2866
	Хомутик
	Clip
	9
	9
	8
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Винты

ГОСТ 17473-80
	Screws

GOST 17473-80
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	10
	
	Винт ВМ3-6g(10
	Screw B.M3-6g(10
	2
	2
	-
	

	
	5
	
	Винт ВМ6-6g(12
	Screw B.M6-6g(12
	4
	4
	4
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Шайбы
ГОСТ 6402-70
	Washers

GOST 6402-70
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	9
	
	Шайба 3
	Washer 3
	4
	4
	4
	

	
	6
	
	Шайба 6Т
	Washer 6T
	18
	18
	12
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Шайбы 

ГОСТ 11371-78
	Washers

GOST 11371-78
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	7
	31 0110
	Шайба 6
	Washer 6
	18
	18
	
	

	
	
	31 0110-20
	Шайба 6
	Washer 6
	
	
	12
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	Шуруп 2-3(25

ГОСТ 1144-80
	Wood screw 2-3(25

GOST 1144-80
	1
	1
	-
	

	
	3
	
	Мини-регулятор*
	Mini-regulator*
	1
	1
	-
	

	
	11
	
	Блок предохранителей*
	Fuse unit*
	1
	1
	-
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


*- из комплекта отопителя AIRTRONIC D2

*- from heater AIRTRONIC D2 complete set

[image: image16.png]0o
NN
weo<t

"
1

nd

| .D| “m i

€
]

il
il

L,
i o 8 |

1-1 b W

e
o
)
7]

1A





Рисунок 2.15  Электрооборудование крыши кабины

Figure 2.15  Cab roof electric equipment

	2.11  312001-10-16СП  Электрооборудование топливного бака

2.11  312001-10-16SP  Fuel tank electric equipment

	№ рис.

Fig.

No
	№ поз.

Pos.

No
	Обозначение
Denomination
	Наименование
Designation


	Кол-во на 

исполнение

Q-ty per unit


	Примечание

Note

	
	
	
	
	УХЛ

UKHL
	У

U
	Т
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2.16,
2.17
	
	312001-10-16СП(SP)
	Электрооборудование топливного бака
	Fuel tank electric equipment
	(
	(
	(
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.16
	10
	2501-10-129-22СП(SP)
	Провод
	Wire
	2
	2
	
	

	
	
	2501-10-129-22-20СП

                              -20(SP)
	Провод
	Wire
	
	
	2
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	312001-40-13
	Кожух
	Housing
	1
	1
	
	

	
	
	312001-10-13-20
	Кожух
	Housing
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	9
	3501-10-15
	Кожух защитный
	Protection housing
	2
	2
	
	

	
	
	3501-10-15-20
	Кожух защитный
	Protection housing
	
	
	2
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	19
	2001-10-8
	Планка
	Strip
	1
	1
	
	

	
	
	2001-10-8-20
	Планка
	Strip
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	12
	700-40-5607
	Наконечник
	Tip
	2
	2
	2
	

	
	1
	700-40-6684-07
	Прокладка
	Gasket
	7
	7
	7
	

	
	2
	700-41-3310
	Хомутик
	Clip
	7
	7
	7
	

	
	4
	700-40-6695
	Кольцо
	Ring
	5
	5
	5
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Болты 

ГОСТ 7796-70
	Bolts
GOST 7796-70
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	
	Болт М8-6g(16
	Bolt М8-6g(16
	16
	16
	16
	

	
	8
	
	Болт М8-6g(20
	Bolt М8-6g(20
	13
	13
	13
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	6
	
	Шайба 8Т

ГОСТ  6402-70
	Washer 8T

GOST 6402-70
	29
	29
	29
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Шайбы 

ГОСТ 11371-78
	Washers

GOST 11371-78
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	7
	31 0150
	Шайба 8
	Washer 8
	29
	29
	
	

	
	
	31 0150-20
	Шайба 8
	Washer 8
	
	
	29
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	13
	45 7373 9003
	Колодка гнездовая 602602 

ОСТ 37.003.032-88
	Female connector

602602 

ОSТ 37.003.032-88
	3
	3
	3
	


[image: image17.png]TT o
7T md

v
S
e 2 8T €
€ ¥ LT
ey oy .
(4 4
J q b
S 6 g1
6 1 ¢ O
), ) 14 I
X T
| S | S
ri
87
1! m wm N |
- 0Z 61 wrtwvmﬁ
S
g (&
n
q! qQ U




[image: image18.png]vi
Gl

e

Y

.

N i
/ N =2
/ i |
’ L i i
“ _ m
L
¢ 9 ™1 ,
: H
o —
¢l

A AR RV WY

=

u UaZL-01-10021LE




Рисунок  2.16  Электрооборудование топливного бака

Figure 2.16  Fuel tank electric equipment
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2.16
	
	
	Сигнал звуковой безрупорный

ТУ 37.003.688-75
	Audible hornless signal 

ТU 37.003.688-75
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	11
	45 7374 2173
	Сигнал звуковой безрупорный С313
	Audible hornless signal C313
	1
	
	
	

	
	
	45 7374 2174
	Сигнал звуковой безрупорный С313-Э
	Audible hornless signal С313-Э
	
	1
	
	

	
	
	45 7374 2175
	Сигнал звуковой безрупорный С313-Т
	Audible hornless signal С313-Т
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.17
	4
	312001-10-110СП(SP)
	Жгут
	Harness
	1
	1
	
	

	
	
	312001-10-110-20СП

                          -20(SP)
	Жгут
	Harness
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	6
	2001-10-2
	Кожух защитный
	Protection housing
	1
	1
	
	

	
	
	2001-10-2-20
	Кожух защитный
	Protection housing
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	11
	700-40-5607
	Наконечник
	Tip
	2
	2
	2
	

	
	5
	700-40-6682
	Кольцо
	Ring 
	1
	1
	1
	

	
	2
	700-40-6684-06
	Прокладка
	Gasket
	4
	4
	4
	

	
	12
	700-40-6684-07
	Прокладка
	Gasket
	7
	7
	7
	

	
	3
	700-40-6736
	Кольцо
	Ring
	2
	2
	2
	

	
	13
	700-41-3310
	Хомутик
	Clip
	7
	7
	7
	

	
	1
	41 5119
	Хомутик
	Clip
	4
	4
	4
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Болты 

ГОСТ 7796-70
	Bolts

GOST 7796-70
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	10
	
	Болт М8-6g(16
	Bolt М8-6g(16
	16
	16
	16
	

	
	7
	
	Болт М8-6g(20
	Bolt М8-6g(20
	13
	13
	13
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	8
	
	Шайба 8Т
ГОСТ 6402-70
	Washer 8T

GOST 6402-70
	29
	29
	29
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Шайбы
ГОСТ 11371-78
	Washers

GOST 11371-78
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	9
	31 0150
	Шайба 8
	Washer 8
	29
	29
	
	

	
	
	31 0150-20
	Шайба 8
	Washer 8
	
	
	29
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


Рисунок  2.17  Электрооборудование топливного бака

Figure 2.17  Fuel tank electric equipment
[image: image19.png]Lo0z-81L-01-20S5L1¢€

VOO

0N





[image: image20.png]o o
NOOO™ WO

e/ j@

(=}
NOMNOG ™

2006-10-12-03CnN

o o
NOMNOG ™

[oodezd

~—

70 0 moQ





[image: image21.png]l

1
2
eotlaa WL,!

1
=
-
T ﬁ N/ — ol
Emy e
Ll o2
g B

P s et

L) 2 Uleal Jol]
N
-

N
]
N
\~
&
22
2=\
o





	2.12  311502-10-18СП   Электрооборудование передней облицовки

2.12  311502-10-18SP   Front facing electric equipment

	№ рис.

Fig.

No
	№ поз.

Pos.

No
	Обозначение
Denomination
	Наименование
Designation


	Кол-во на 

исполнение

Q-ty per unit


	Примечание

Note

	
	
	
	
	УХЛ

UKHL
	У

U
	Т
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2.18
	
	311502-10-18СП(SP)
	Электрооборудование передней облицовки
	Front facing electric equipment
	(
	
	
	

	
	
	311502-10-18-10СП

                      -10(SP)
	Электрооборудование передней облицовки
	Front facing electric equipment
	
	(
	
	

	
	
	311502-10-18-20СП

                      -20(SP)
	Электрооборудование передней облицовки
	Front facing electric equipment
	
	
	(
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	15
	2001-10-114СП(SP)
	Жгут
	Harness
	1
	1
	-
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	16
	2501-10-129-22СП(SP)
	Жгут 
	Harness
	1
	1
	
	

	
	
	2501-10-129-22-20СП

                           -20(SP)
	Жгут 
	Harness
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	6
	312001-10-112СП(SP)
	Жгут
	Harness
	1
	1
	
	

	
	
	312001-10-112-20СП

                          -20(SP)
	Жгут
	Harness
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	10
	41 5119
	Хомутик
	Clip
	2
	2
	2
	

	
	11
	700-40-6682
	Кольцо
	Ring
	1
	1
	1
	

	
	12
	700-40-6684-03
	Прокладка
	Gasket
	9
	9
	7
	

	
	8
	700-40-6684-04
	Прокладка
	Gasket
	3
	3
	1
	

	
	9
	700-40-6684-06
	Прокладка
	Gasket
	2
	2
	2
	

	
	5
	700-40-6684-07
	Прокладка
	Gasket
	2
	2
	2
	

	
	7
	700-41-2866
	Хомутик
	Clip
	1
	1
	1
	

	
	14
	700-41-3179
	Хомутик
	Clip
	2
	2
	-
	

	
	13
	700-41-3307
	Хомутик
	Clip
	2
	2
	-
	

	
	4
	700-41-3310
	Хомутик
	Clip
	9
	9
	9
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	Болт М8-6g(16

ГОСТ 7796-70
	Bolt М8-6g(16

GOST 7796-70
	18
	18
	18
	

	
	18
	
	Винт В.М3-6g(10

ГОСТ 17473-80
	Screw В.М3-6g(10

GOST 17473-80
	4
	4
	4
	

	
	19
	
	Гайка М3

ГОСТ 5927-70
	Nut M3

GOST 5927-70
	4
	4
	4
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


[image: image22.png]


Рисунок  2.18  Электрооборудование передней облицовки

Figure  2.18  Front facing electric equipment

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2.18
	
	
	Шайбы
ГОСТ 6402-70
	Washers

GOST 6402-70
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	20
	
	Шайба 3
	Washer 3
	4
	4
	4
	

	
	2
	
	Шайба 8Т
	Washer 8T
	18
	18
	14
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Шайбы
ГОСТ 11371-78
	Washers

GOST 11371-78
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	21
	31 0020
	Шайба 3
	Washer 3
	4
	4
	
	

	
	
	31 0020-20
	Шайба 3
	Washer 3
	
	
	4
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	31 0150
	Шайба 8
	Washer 8
	18
	18
	
	

	
	
	31 0150-20
	Шайба 8
	Washer 8
	
	
	14
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Сигналы звуковые безрупорные
ТУ37.003.688-75
	Audible hornless signals ТU37.003.688-75
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	17
	45 7374 2176
	Сигнал звуковой безрупорный С314
	Audible hornless signal C314
	1
	
	
	

	
	
	45 7374 2177
	Сигнал звуковой безрупорный С314-Э
	Audible hornless signal С314-E
	
	1
	
	

	
	
	45 7374 2178
	Сигнал звуковой безрупорный С314-Т
	Audible hornless signal C314-T
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


	2.13 2006-10-12-04СП/-12-05СП Электрооборудование двигателя

2.13   2006-10-12-04SP/-12-05SP Engine electric equipment

	№ рис.

Fig.

No
	№ поз.

Pos.

No
	Обозначение
Denomination
	Наименование
Designation


	Кол-во на 

исполнение

Q-ty per unit


	Примечание

Note

	
	
	
	
	УХЛ

UKHL
	У

U
	Т
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2.19
	
	2006-10-12-04СП(SP)
	Электрооборудование двигателя*
	Engine electric equipment*
	(
	(
	
	

	
	
	2006-10-12-04-20СП

                          -20(SP)
	Электрооборудование двигателя
	Engine electric equipment
	
	
	(
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	2006-10-12-01-05СП

                                 (SP)
	Электрооборудование двигателя**
	Engine electric equipment**
	(
	(
	
	

	
	
	2006-10-12-01-05-20СП

                                 -20(SP)
	Электрооборудование двигателя
	Engine electric equipment
	
	
	(
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	11
	2006-10-102-04СП

                           (SP)
	Жгут*
	Harness*
	1
	1
	
	

	
	
	2006-10-102-04-20СП

                          -20(SP)
	Жгут
	Harness
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	2006-10-102-01-05СП 

                                      (SP)
	Жгут**
	Harness**
	1
	1
	
	

	
	
	2006-10-102-01-05-20СП

                                      -20(SP)
	Жгут
	Harness
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	17
	312001-10-131-02СП

                                 (SP)
	Провод
	Wire 
	1
	1
	
	

	
	
	312001-10-131-02-20СП

                                -20(SP)
	Провод
	Wire
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	3506-10-122СП(SP)
	Жгут переходной
	Adapter harness
	1
	1
	
	

	
	
	3506-10-122-20СП

                    -20(SP)
	Жгут переходной
	Adapter harness
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	12
	401-10-111СП(SP)
	Провод
	Wire
	1
	1
	
	

	
	
	401-10-111-20СП(SP)
	Провод
	Wire
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	15
	41 5045
	Хомутик**
	Clip**
	1
	1
	1
	

	
	5
	41 5119
	Хомутик
	Clip**
	3
	3
	3
	

	
	20
	41 5355
	Хомутик
	Clip 
	1
	1
	1
	

	
	14
	700-40-5606
	Наконечник
	Tip
	3
	3
	3
	

	
	13
	700-40-5607
	Наконечник
	Tip
	5
	5
	5
	

	
	18
	700-40-6684-01
	Прокладка
	Gasket
	1
	1
	1
	

	
	2
	700-40-6684-05
	Прокладка
	Gasket
	6
	6
	6
	

	
	4
	700-40-6684-06
	Прокладка
	Gasket
	3
	3
	3
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	



Рисунок  2.19  Электрооборудование двигателя
Figure  2.19  Engine electric equipment
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2.19
	16
	700-40-6684-08
	Прокладка**
	Gasket**
	1
	1
	1
	

	
	6
	700-41-2866
	Хомутик
	Clip
	4
	4
	4
	

	
	19
	700-41-3178
	Хомутик
	Clip
	2
	2
	2
	

	
	3
	700-41-3312
	Хомутик
	Clip
	2
	2
	2
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	7
	
	Болт М8-6g(20 
ГОСТ 7796-70
	Bolt M8-6g(20

GOST 7796-70
	2
	2
	2
	

	
	8
	
	Гайка М8 

ГОСТ 5915-70
	Nut M8

GOST 5915-70
	4
	4
	4
	

	
	9
	
	Шайба 8Т 

ГОСТ 6402-70
	Washer 8T

GOST 6402-70
	4
	4
	4
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	10
	31 0150
	Шайба 8 

ГОСТ 11371-78
	Washer 8

GOST 11371-78
	4
	4
	
	

	
	
	31 0150-20
	Шайба 8 

ГОСТ 11371-78
	Washer 8

GOST 11371-78
	
	
	4
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	*- без компрессора кондиционера

** - с компрессором кондиционера

*- without conditioner compressor

** - with conditioner compressor


	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


	2.14  ТТ2501-10-145СП  Электрооборудование гидробака

2.14  TT2501-10-145SP   Hydraulic tank electric equipment

	№ рис.

Fig.

No
	№ поз.

Pos.

No
	Обозначение
Denomination
	Наименование
Designation


	Кол-во на 

исполнение

Q-ty per unit


	Примечание

Note

	
	
	
	
	УХЛ

UKHL
	У

U
	Т
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2.20
	
	ТТ2501-10-145СП(SP)
	Электрооборудование гидробака
	Hydraulic tank electric equipment
	(
	(
	
	

	
	
	ТТ2501-10-145-20СП

                           -20(SP)
	Электрооборудование гидробака
	Hydraulic tank electric equipment
	
	
	(
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	ТТ2501-10-146СП(SP)
	Провод
	Wire
	1
	1
	
	

	
	
	ТТ2501-10-146-20СП

                           -20(SP)
	Провод
	Wire
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	700-40-5607
	Наконечник
	Tip
	2
	2
	2
	

	
	3
	700-40-6684-07
	Прокладка
	Gasket
	4
	4
	4
	

	
	4
	700-41-3310
	Хомутик
	Clip
	4
	4
	4
	

	
	5
	
	Болт М8-6g(16 ГОСТ 7796-70
	Bolt М8-6g(16 GOST 7796-70
	4
	4
	4
	

	
	6
	
	Шайба 8Т 

ГОСТ 6402-70
	Washer 8T
GOST 6402-70
	4
	4
	4
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Шайбы 

ГОСТ 11371-78
	Washers
GOST 11371-78
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	7
	31 0150
	Шайба 8
	Washer 8
	4
	4
	
	

	
	
	31 0150-20
	Шайба 8
	Washer 8
	
	
	4
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


Рисунок 2.20 Электрооборудование гидробака

Figure 2.20 Hydraulic tank electric equipment 
	2.15  312001-10-117-01СП Щиток приборов 1
2.15  312001-10-117-01SP  Instrument panel 1

	№ рис.

Fig.

No
	№ поз.

Pos.

No
	Обозначение
Denomination
	Наименование
Designation


	Кол-во на 

исполнение

Q-ty per unit


	Примечание

Note

	
	
	
	
	УХЛ

UKHL
	У

U
	Т
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2.21
	
	312001-10-117-01СП

                                  (SP)
	Щиток приборов 1
	Instrument panel 1
	(
	
	
	

	
	
	312001-10-117-01-10СП

                                  -10(SP)
	Щиток приборов 1
	Instrument panel 1
	
	(
	
	

	
	
	312001-10-117-01-20СП

                                  -20(SP)
	Щиток приборов 1
	Instrument panel 1
	
	
	(
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	22
	312001-10-120-01СП

                                   (SP)
	Жгут
	Harness
	1
	1
	
	

	
	
	312001-10-120-01-20СП

                                 -20(SP)
	Жгут
	Harness
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	35
	312001-10-121-01СП

                                 (SP)
	Провод 112
	Wire 112
	1
	1
	
	

	
	
	312001-10-121-01-20СП

                                -20(SP)
	Провод 112
	Wire 112
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	36
	312001-10-122-01СП

                                 (SP)
	Провод 110
	Wire 110
	1
	1
	
	

	
	
	312001-10-122-01-20СП

                                -20(SP)
	Провод 110
	Wire 110
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	26
	312001-10-164СП(SP)
	Провод 113
	Wire 113
	1
	1
	
	

	
	
	312001-10-164-120СП

                            -20(SP)
	Провод 113
	Wire 113
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	29
	313502-10-118-01СП

                                 (SP)
	Плата
	Plane
	1
	1
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	11
	3501-10-171СП(SP)
	Щиток
	Shield
	1
	1
	
	

	
	
	3501-10-171-20СП

                    -20(SP)
	Щиток
	Shield
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	28
	312001-10-7-01
	Панель
	Panel
	1
	1
	
	

	
	
	312001-10-7-01-20
	Панель
	Panel
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	16
	3501-10-41
	Проставка
	Spacer plate
	2
	2
	2
	

	
	6
	700-40-6684-03
	Прокладка
	Gasket
	1
	1
	1
	

	
	7
	700-41-3307
	Хомутик
	Clip
	3
	3
	3
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	



Рисунок  2.21  Щиток приборов 1

Figure  2.21  Instrument panel 1

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2.21
	17
	42 0245
	Табличка
	Table
	1
	1
	
	

	
	
	42 0245-20
	Табличка
	Table
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	8
	
	Болт М8-6g(16
ГОСТ 7798-70
	Bolt M8-6g(16
GOST 7798-70
	1
	1
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Винты 

ГОСТ 17473-80
	Screws
GOST 17473-80
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	15
	
	Винт В.М3-6g(10
	Screw B.M3-6g(10
	1
	1
	1
	

	
	30
	
	Винт В.М4-6g(25
	Screw B.M4-6g(25
	2
	2
	2
	

	
	38
	
	Винт В.М5-6g(12
	Screw B.M5-6g(12
	4
	4
	4
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Винты 

ГОСТ 17473-80
	Screws

GOST 17473-80
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	23
	35 0420
	Винт В.М6-6g(8
	Screw B.M-6g(8
	1
	1
	
	

	
	
	35 0420-20
	Винт В.М6-6g(8
	Screw B.M-6g(8
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	
	Винт В.М6-6g(12
	Screw B.M-6g(12
	1
	1
	
	

	
	
	
	Винт В.М6-6g(12
	Screw B.M-6g(12
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Гайки 

ГОСТ 5927-70
	Nuts

GOST 5927-70
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	14
	
	Гайка М3
	Nut M3
	1
	1
	1
	

	
	31
	
	Гайка М4
	Nut M4
	2
	2
	2
	

	
	39
	
	Гайка М5
	Nut M5
	4
	4
	4
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Шайбы 

ГОСТ 6402-70
	Washers

GOST 6402-70
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	13
	
	Шайба 3
	Washer 3
	1
	1
	1
	

	
	32
	
	Шайба 4
	Washer 4
	2
	2
	2
	

	
	40
	
	Шайба 5
	Washer 5
	4
	4
	4
	

	
	2
	
	Шайба 6Т
	Washer 6T
	2
	2
	2
	

	
	9
	
	Шайба 8Т
	Washer 8T
	1
	1
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Шайбы 

ГОСТ 11371-78
	Washers

GOST 11371-78
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	12
	31 0020
	Шайба 3
	Washer 3 
	1
	1
	
	

	
	
	31 0020-20
	Шайба 3
	Washer 3
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	33
	31 0050
	Шайба 4
	Washer 4
	2
	2
	
	

	
	
	31 0050-20
	Шайба 4
	Washer 4
	
	
	2
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	41
	31 0080
	Шайба 5
	Washer 5
	4
	4
	
	

	
	
	31 0080-20
	Шайба 5
	Washer 5
	
	
	4
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	31 0110
	Шайба 6
	Washer 6
	2
	2
	
	

	
	
	31 0110-20
	Шайба 6
	Washer 6
	
	
	2
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2.21
	10
	31 0150
	Шайба 8
	Washer 8
	1
	1
	
	

	
	
	31 0150-20
	Шайба 8
	Washer 8
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	19
	
	Лампа А24-2 

ГОСТ 2023.1-88 (1ш. устанавливается совместно с поз.21 взамен поз.19)
	Lamp A24-2

GOST 2023.1-88 (1pc is mounted together with pos. 21 instead of pos. 19)
	6
	6
	6
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	Колодка гнездовая 607605 

ОСТ 37.003.032-88
	Female receptacle

607605

OST 37.003.032-88
	1
	1
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	20
	
	Патрон со штекером 

ЛВ211-3714329

ТУ 37.458.063-90 
	Lamp holder with pin 
LV211-3714329

TU 37.485.036-90
	6
	6
	6
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Приемники 

указателя уровня топлива 

ОСТ37.003.002-85
	Fuel level indicator receivers

OST37.003.002-85
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	25
	
	Приемник указателя уровня 

топлива 

34.3806010
	Fuel level indicator receiver

34.3806010
	1
	
	
	

	
	
	
	Приемник указателя уровня 

топлива 

3406.3806010
	Fuel level indicator receiver

3406.3806010
	
	1
	
	

	
	
	
	Приемник указателя уровня 

топлива 

3407.3806010
	Fuel level indicator receiver

3407.3806010
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Приемник 

указателя 

температуры

ОСТ37.003.076-86
	Temperature  
indicator receivers

OST37.003.076-86
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	21
	
	Приемник указателя температуры 36.3807010
	Temperature indicator receiver

36.3807010
	2
	
	
	

	
	
	
	Приемник указателя температуры 3606.3807010
	Temperature indicator receiver

3606.3807010
	
	2
	
	

	
	
	
	Приемник указателя температуры 3607.3807010
	Temperature indicator receiver

3607.3807010
	
	
	2
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2.21
	
	
	Приемники ТУ37.003.387-78
	Receivers

TU37.003.387-78
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	28
	
	Приемник 33
	Receiver 33
	1
	
	
	

	
	
	
	Приемник 3306
	Receiver 3306
	
	1
	
	

	
	
	
	Приемник 3307
	Receiver 3307
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	34
	
	Патрон со штекером и лампой *
	Lamp holder with pin and lamp*
	1
	1
	1
	

	
	37
	
	Тахометр электронный 3049555*
	Electronic tachometer 3049555*
	1
	1
	1
	

	
	5
	
	Реле 901.3747 

ТУ 37.003.1418-94
	Relay 901.3747

TU 37.003.1418-94
	1
	1
	1
	

	
	24
	
	Реле-сигнализатор 733.3747-10 

ТУ 37.003.709-80
	Relay-annunciator

733.3747-10

TU 37.003.709-80
	1
	1
	1
	

	
	18
	
	Винт 

БКЖИ.758161.

251-03
	Screw 

BKZHI.758161.
251-03
	2
	2
	
	

	
	
	
	Винт 

БКЖИ.758161.

251-07
	Screw 

BKZHI. 758161.

251-07
	
	
	2
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.16  404-10-270СП  Установка фары

2.16  404-10-270SP  Headlight mounting

	№ рис.

Fig.

No
	№ поз.

Pos.

No
	Обозначение
Denomination
	Наименование
Designation


	Кол-во на 

исполнение

Q-ty per unit


	Примечание

Note

	
	
	
	
	УХЛ

UKHL
	У

U
	Т
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2.22
	
	404-10-270СП(SP)
	Установка фары
	Headlight mounting
	(
	(
	
	

	
	
	404-10-270-20СП(SP)
	Установка фары
	Headlight mounting
	
	
	(
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	46-10-637СП (SP)
	Провод
	Wire
	1
	1
	
	

	
	
	46-10-637-20СП(SP)
	Провод
	Wire
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	46-10-84
	Кронштейн
	Bracket
	1
	1
	
	

	
	
	46-10-84-20
	Кронштейн
	Bracket
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	7
	46-10-85
	Опора
	Support
	1
	1
	
	

	
	
	46-10-85-20
	Опора
	Support
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	8
	46-10-86
	Опора
	Support
	1
	1
	
	

	
	
	46-10-86-20
	Опора
	Support
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	9
	700-40-6018
	Опора
	Support
	1
	1
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	Гайка М12(1,25

ГОСТ 5915-70
	Nut М12(1,25

GOST 5915-70
	1
	1
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Шайбы 

ГОСТ 11371-78
	Washers
GOST 11371-78
	
	
	
	

	
	5
	31 0210
	Шайба 12(2
	Washer 12(2
	1
	1
	
	

	
	
	31 0210-20
	Шайба 12(2
	Washer 12(2
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	Шайба 12

ГОСТ 6402-70
	Washer 12

GOST 6402-70
	1
	1
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	6
	
	Кольцо 

14(12(4-6а

ОСТ 38.05156-78
	Ring 14(12(4-6а

ОSТ 38.05156-78
	1
	1
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Фары 

ГОСТ 3544-75
	Headlights 

GOST 3544-75
	
	
	
	

	
	10
	
	Фара 3131.3711010
	Headlight 3131.3711010
	1
	
	
	

	
	
	
	Фара 3136.3711010
	Headlight 3136.3711010
	
	1
	
	

	
	
	
	Фара 3137.3711010
	Headlight 3137.3711010
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	



Рисунок  2.22  Установка фары
Figure  2.22  Headlight mounting
	2.19  405-10-133СП  Блок выключателей
2.19  405-10-133SP   Switch block

	№ рис.

Fig.

No
	№ поз.

Pos.

No
	Обозначение
Denomination
	Наименование
Designation


	Кол-во на 

исполнение

Q-ty per unit


	Примечание

Note

	
	
	
	
	УХЛ

UKHL
	У

U
	Т
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2.23
	
	405-10-133СП(SP)
	Блок выключателей
	Switch block
	(
	(
	
	

	
	
	405-10-133-20СП(SP)
	Блок выключателей
	Switch block
	
	
	(
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	405-10-143СП(SP)
	Щиток
	Switch board
	1
	1
	
	

	
	
	405-10-143-20СП(SP)
	Щиток
	Switch board
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	405-10-144СП(SP)
	Жгут
	Harness
	1
	1
	
	

	
	
	405-10-144-20СП(SP)
	Жгут
	Harness
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	405-10-145СП(SP)
	Провод 55
	Wire 55
	1
	1
	
	

	
	
	405-10-145-20СП(SP) 
	Провод 55
	Wire 55
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	405-10-146СП(SP)
	Провод 65
	Wire 65
	1
	1
	
	

	
	
	405-10-146-20СП(SP)
	Провод 65
	Wire 65
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	9
	405-10-147СП(SP)
	Провод 110
	Wire 110
	2
	2
	
	

	
	
	405-10-147-20СП(SP)
	Провод 110
	Wire 110
	
	
	2
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	24
	ТТ2501-10-7
	Панель
	Panel
	1
	1
	
	

	
	
	ТТ2501-10-7-20
	Панель
	Panel
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	21
	405-10-38
	Шинка
	Tie
	2
	2
	
	

	
	
	405-10-38-20
	Шинка
	Tie
	
	
	2
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	22
	405-10-6
	Ручка
	Handle
	2
	2
	
	

	
	
	405-10-6-20
	Ручка
	Handle
	
	
	2
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	23
	405-10-7
	Втулка
	Bushing
	4
	4
	
	

	
	
	405-10-7-20
	Втулка
	Bushing
	
	
	4
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	26
	405-10-34
	Ручка
	Handle
	4
	4
	4
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	25
	405-10-36
	Втулка
	Bushing
	4
	4
	
	

	
	
	405-10-36-20
	Втулка
	Bushing
	
	
	4
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	6
	
	Болт М6-6g(16

ГОСТ 7798-70
	Bolt М6-6g(16

GOST 7798-70
	1
	1
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Винты 

ГОСТ 17473-80
	Screws
GOST 17473-80
	
	
	
	

	
	10
	
	Винт В.М5-6g(8
	Screw В.М5-6g(8
	4
	4
	4
	



Рисунок  2.23  Блок выключателей

Figure  2.23  Switch block
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2.23
	15
	
	Винт В.М5-6g(12
	Screw В.М5-6g(12
	2
	2
	2
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Винты

ГОСТ 17475-80
	Screws
GOST 17475-80
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	Винт В.М4-6g(12
	Screw В.М4-6g(12
	4
	4
	4
	

	
	16
	
	Винт В.М4-6g(16
	Screw В.М4-6g(16
	8
	8
	8
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Гайки 

ГОСТ 5927-70
	Nuts
GOST 5927-70
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	17
	
	Гайка М4
	Nut M4
	8
	8
	8
	

	
	14
	
	Гайка М5
	Nut M5
	6
	6
	6
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Гайки 

ГОСТ 15522-70
	Nuts
GOST 15522-70
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	27
	30 0220
	Гайка М12(1,25
	Nut М12(1,25
	4
	4
	
	

	
	
	30 0220-20
	Гайка М12(1,25
	Nut М12(1,25
	
	
	4
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Шайбы

ГОСТ 6402-70
	Washers
GOST 6402-70
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	18
	
	Шайба 4
	Washer 4
	12
	12
	12
	

	
	11
	
	Шайба 5
	Washer 5
	6
	6
	6
	

	
	7
	
	Шайба 6Т
	Washer 6T
	1
	1
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Шайбы

ГОСТ 11371-78
	Washers
GOST 11371-78
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	19
	31 0050
	Шайба 4
	Washer 4
	12
	12
	
	

	
	
	31 0020-20
	Шайба 4
	Washer 4
	
	
	12
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	12
	31 0080
	Шайба 5
	Washer 5
	6
	6
	
	

	
	
	31 0080-20
	Шайба 5
	Washer 5
	
	
	6
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	8
	31 0110
	Шайба 6
	Washer 6
	1
	1
	
	

	
	
	31 0110-20
	Шайба 6
	Washer 6
	
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	28
	31 0220
	Шайба 12(0,5
	Washer 12(0,5
	4
	4
	
	

	
	
	31 0220-20
	Шайба 12(0,5
	Washer 12(0,5
	
	
	4
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	13
	45 7373 4888
	Блок клавишных выключателей 53.3710-01.17

ТУ37.003.1201-83
	Key switches block 

3.3710-01.17

ТU37.003.1201-83


	1
	1
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	20
	45 7373 1496
	Предохранитель термобиметаллический 292.3722

ТУ37.003.1415-92
	Thermobimetalic fuse 292.3722

ТU37.003.1415-92
	4
	4
	4
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	







































































Рис. 2.17


Fig. 2.17





8














2-76
2-75

